



Podstawa zawarcia umowy: Zapytanie Ofertowe

Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych „TUW”, zwane dalej TUW „TUW”, potwierdza zawarcie umowy ubezpieczenia na podstawie Warunków Zapytania Ofertowego oraz Ogólnych Warunków Ubezpieczenia dla jednostek samorządu terytorialnego „Bezpieczna Gmina”, Szczególnych Warunków Ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej posiadaczy i użytkowników jachtów i skuterów wodnych przeznaczonych do żeglugi śródlądowej, casco jachtów przeznaczonych do żeglugi śródlądowej, obowiązujących w dniu zawarcia umowy ubezpieczenia.

Ubezpieczający	GMINA SANTOK UL. GORZOWSKA 59, 66-431 SANTOK adres korespondencyjny: ULICA GORZOWSKA 59, 66-431 SANTOK	REGON: 210966906 mail: - tel. -
Ubezpieczony	1. GMINA SANTOK UL. GORZOWSKA 59, 66-431 SANTOK 2. GMINNY ZAKŁAD USŁUG KOMUNALNYCH W SANTOKU ULICA GORZOWSKA 37, 66-431 SANTOK 3. OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W SANTOKU UL. GORZOWSKA 19, 66-431 SANTOK 4. ŚRODOWISKOWY DOM SAMOPOMOCY W SANTOKU ULICA Gorzowska 19, 66-431 SANTOK 5. CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH W SANTOKU ULICA GORZOWSKA 59, 66-431 SANTOK 6. PRZEDSZKOLE GMINNE W WAWRÓWIE WAWRÓW 46, 66-400 WAWRÓW 7. SZKOŁA PODSTAWOWA W JANCZEWIE ULICA GŁÓWNA 59, 66-431 JANCZEWO 8. SZKOŁA PODSTAWOWA W WAWRÓWIE IM. SYBIRAKÓW WAWRÓW 47B, 66-400 WAWRÓW 9. ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W LIPKACH WIELKICH ULICA NOWA 16, 66-431 LIPKI WIELKIE 10. ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W SANTOKU ULICA Gorzowska 59, 66-431 SANTOK 11. URZĄD GMINY W SANTOKU ULICA GORZOWSKA 59, 66-431 SANTOK	REGON: 210966906 REGON: 386251071 REGON: 003135255 REGON: 384894089 REGON: 210361221 REGON: 210521802 REGON: 001253810 REGON: 001253803 REGON: 522777291 REGON: 522715841 REGON: 000548459
Okres ubezpieczenia	od 2024-05-01 godz. 00:00 do 2025-04-30 godz. 23:59	
Miejsce ubezpieczenia	1. UL. GORZOWSKA 59, 66-431 SANTOK 2. ULICA GORZOWSKA 37, 66-431 SANTOK 3. UL. GORZOWSKA 19, 66-431 SANTOK 4. ULICA Gorzowska 19, 66-431 SANTOK 5. ULICA GORZOWSKA 59, 66-431 SANTOK 6. WAWRÓW 46, 66-400 WAWRÓW 7. ULICA GŁÓWNA 59, 66-431 JANCZEWO 8. WAWRÓW 47B, 66-400 WAWRÓW 9. ULICA NOWA 16, 66-431 LIPKI WIELKIE 10. ULICA Gorzowska 59, 66-431 SANTOK 11. ULICA GORZOWSKA 59, 66-431 SANTOK oraz wszystkie lokalizacje na terenie RP, w których znajduje się ubezpieczone mienie lub Ubezpieczony prowadzi swoją działalność	

UBEZPIECZENIE MIENIA OD WSZYSTKICH RYZYK

UBEZPIECZENIE MIENIA Z ROZSZERZENIEM O POWÓDZ	LIMIT DLA POWODZI
TAK	1 000 000,00 PLN LIMIT DLA POWODZI OBOWIĄDUJE ŁĄCZNIE DLA WSZYSTKICH JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO OBJĘTYCH OCHRONĄ UBEZPIECZENIOWĄ W RAMACH UMOWY GENERALNEJ NR 116950

PRZEDMIOT UBEZPIECZENIA	SUMA UBEZPIECZENIA PLN	SYSTEM UBEZPIECZENIA	SKŁADKA PLN
Tablice, tablice informacyjne, fotoradary, lustra, znaki drogowe, sygnalizatory świetlne i ostrzegawcze	50 000,00	Pierwsze ryzyko	39
Wartość ubezpieczenia mienia zgodnie z Zapytaniem Ofertowym	50 000,00		39
RAZEM			



UBEZPIECZENIE MIENIA OD KRADZIEŻY Z WŁAMANIEM I RABUNKU

PRZEDMIOT UBEZPIECZENIA	SUMA UBEZPIECZENIA PLN	SYSTEM UBEZPIECZENIA	SKŁADKA PLN
Maszyzny, urządzenia, wyposażenie	200 000,00	Pierwsze ryzyko	1 200
Wartości pieniężne od kradzieży z włamaniem	10 000,00	Pierwsze ryzyko	60
Wartości pieniężne od rabunku w miejscu ubezpieczenia	10 000,00	Pierwsze ryzyko	80
Wartości pieniężne od rabunku w transporcie RP	10 000,00	Pierwsze ryzyko	100
Wartość ubezpieczenia mienia zgodnie z Zapytaniem Ofertowym			
RAZEM	230 000,00		1 440

UBEZPIECZENIE SPRZĘTU ELEKTRONICZNEGO OD WSZYSTKICH RYZYK

PRZEDMIOT UBEZPIECZENIA	SUMA UBEZPIECZENIA PLN	SYSTEM UBEZPIECZENIA	SKŁADKA PLN
Dane i oprogramowanie	100 000,00	Pierwsze ryzyko	1 000
Wartość ubezpieczenia mienia zgodnie z Zapytaniem Ofertowym			
RAZEM	100 000,00		1 000

UBEZPIECZENIE SZYB I PRZEDMIOTÓW SZKLANYCH OD STŁUCZENIA

PRZEDMIOT UBEZPIECZENIA	SUMA UBEZPIECZENIA PLN (na jedną i wszystkie lokalizacje)	SYSTEM UBEZPIECZENIA	SKŁADKA PLN
Szyby i inne przedmioty szklane od stłuczenia	10 000,00	-	500
RAZEM	10 000,00		500

UBEZPIECZENIE MIENIA W TRANSPORCIE (CARGO)

PRZEDMIOT UBEZPIECZENIA	SUMA UBEZPIECZENIA PLN (na jeden środek transportu)	SYSTEM UBEZPIECZENIA	SKŁADKA PLN
Mienie w transporcie krajowym	20 000,00	Pierwsze ryzyko	160
Wartość ubezpieczenia mienia zgodnie z Zapytaniem Ofertowym			
RAZEM	20 000,00		160

UBEZPIECZENIE JEDNOSTEK PŁYWAJĄCYCH

PRZEDMIOT UBEZPIECZENIA	SUMA UBEZPIECZENIA/ SUMA GWARANCYJNA PLN	SKŁADKA PLN
OC posiadaczy i użytkowników jednostek pływających	100 000,00	1 000
Casco jednostek pływających - długość jednostki do 12 m	10 361,85	290
Casco jednostek pływających - długość jednostki ponad 12 m	68 229,68	1 910
RAZEM		3 200

UBEZPIECZENIE OCHRONY PRAWNEJ

PRZEDMIOT UBEZPIECZENIA	SUMA UBEZPIECZENIA PLN	SKŁADKA PLN
Ochrona prawna	50 000,00	600
RAZEM	50 000,00	600



UBEZPIECZENIE ODPOWIEDZIALNOŚCI CYWILNEJ

PRZEDMIOT UBEZPIECZENIA	SUMA GWARANCYJNA/ LIMIT ODPOWIEDZIALNOŚCI PLN	SKŁADKA PLN
Odpowiedzialność cywilna Ubezpieczonego za szkody wyrządzone osobom trzecim w związku z prowadzoną działalnością albo posiadaniem mieniem (OC deliktowa) lub z tytułu niewykonania lub nienależytego wykonania zobowiązania (OC kontraktowa) przez Ubezpieczonego	300 000,00	21 000
OC organizatora imprezy masowej nie podlegającej obowiązkowemu ubezpieczeniu - pokazy fajerwerków oraz prowadzenie gastronomii pod warunkiem przeprowadzenia przez firmy specjalistyczne	300 000,00	1 000
Odpowiedzialność cywilna z tytułu zarządzania i administrowania drogami	200 000,00	7 600
OC za szkody powstałe w następstwie błędnie sporządzonych dokumentów urzędowych do sporządzania których Urząd jest zobowiązany	300 000,00	bezskładkowo
Odpowiedzialność cywilna pracodawcy	300 000,00	500
OC za szkody będące następstwem niewykonania lub nienależytego wykonania sprawowanej funkcji samorządowej (Wójt/ Burmistrz i jego zastępca) również za szkody wyrządzone w mieniu Gminy	300 000,00	bezskładkowo
OC pracowników pełniących kierownicze i nadzorcze funkcje urzędowe Gminy z tytułu niewykonania lub nienależytego wykonania czynności związanych ze sprawowaniem tych funkcji	300 000,00	bezskładkowo
OC za szkody powstałe w związku z wykonywaniem czynności, prac lub usług przez podwykonawcę (z prawem regresu do podwykonawcy)	300 000,00	750
Klauzula wadliwego wykonania prac, czynności lub usług	300 000,00	bezskładkowo
Odpowiedzialność cywilna za szkody powstałe w nieruchomościach i rzeczach ruchomych, z których ubezpieczony korzystał na podstawie umowy najmu, dzierżawy, użytkowania, leasingu lub podobnej formy korzystania z cudzej rzeczy	300 000,00	750
Odpowiedzialność cywilna wzajemna	300 000,00	600
Odpowiedzialność cywilna za szkody w rzeczach przyjętych na przechowanie (OC szatni)	50 000,00	bezskładkowo
OC przechowawcy -- za szkody w mieniu znajdującym się pod dozorem lub kontrolą - w tym pojazdy z wyłączeniem szkód kradzieżowych	50 000,00	bezskładkowo
Odpowiedzialność cywilna za szkody wyrządzone w środowisku naturalnym	100 000,00	300
Odpowiedzialność cywilna za szkody z tytułu użytkowania pojazdów nie podlegających obowiązkowemu ubezpieczeniu OC posiadaczy pojazdów mechanicznych	300 000,00	bezskładkowo
OC za produkt, w tym z tytułu szkód spowodowanych przeniesieniem chorób zakaźnych i zakażeń w tym zatruc pokarmowych	100 000,00	500
OC z tytułu szkód spowodowanych przeniesieniem chorób zakaźnych i zakażeń	100 000,00	bezskładkowo
Odpowiedzialność cywilna za czyste straty finansowe	100 000,00	1 000
OC za szkody wyrządzone przez osoby skazane, skierowane do wykonywania prac na cele społeczne - limit na wszystkie osoby	50 000,00	bezskładkowo
OC z tyt. szkód oraz kosztów odtworzenia dokumentów	50 000,00	bezskładkowo
OC za szkody w mieniu pracowniczym w tym w pojazdach mechanicznych stanowiących własność pracowników zatrudnionych przez osoby objęte ubezpieczeniem lub osób bliskich pracownikom - z wyłączeniem szkód kradzieżowych	50 000,00	175
OC posiadacza drona	100 000,00	bezskładkowo
Odpowiedzialność cywilna za szkody wyrządzone w czasie akcji i ćwiczeń przez jednostki OSP	300 000,00	500
Odpowiedzialność majątkowa pracowników samorządowych	75 000,00	840
RAZEM		35 515

KLAUZULE DODATKOWE





KLAUZULE DOTYCZĄCE MIENIA	SUMA UBEZPIECZENIA/ LIMIT ODPOWIEDZIALNOŚCI PLN	SKŁADKA PLN
Klauzula uderzenia pojazdu własnego	50 000,00	150
Klauzula wód gruntowych	50 000,00	125
Klauzula ubezpieczenia kradzieży stałych elementów budynków i budowli	50 000,00	500
Klauzula katastrofy budowlanej	1 000 000,00	bezskładkowo
Klauzula kradzieży zwykłej	10 000,00	200
Klauzula dewastacji	100 000,00	500
Klauzula naprawy zabezpieczeń przeciwkradzieżowych	5 000,00	bezskładkowo
Sprzęt elektroniczny przenośny poza lokalizacją i poza RP	10 000,00	100
Klauzula maszyn od awarii	50 000,00	500
Klauzula reprezentantów	-	bezskładkowo
Klauzula automatycznego pokrycie wzrostu wartości mienia	1 000 000,00	bezskładkowo
Klauzula automatycznego ubezpieczenia nowych miejsc	1 000 000,00	bezskładkowo
Klauzula przewłaszczenia mienia	-	bezskładkowo
Klauzula przepięcia	100 000,00	bezskładkowo
Ubezpieczenia mienia ruchomego i przenośnego poza miejsce ubezpieczenia	20 000,00	bezskładkowo
Klauzula kosztów dodatkowych	100 000,00	bezskładkowo
Klauzula wartości mienia	-	bezskładkowo
Klauzula ubezpieczenia drobnych prac budowlanych	200 000,00	bezskładkowo
Klauzula aktów terrorystycznych	200 000,00	300
Klauzula strajków, rozruchów, zamieszek społecznych	200 000,00	300
Upadku drzew, masztów, budowli	-	bezskładkowo
Klauzula kosztów odtworzenia dokumentów	30 000,00	bezskładkowo
Uzupełniająca sumę ubezpieczenia/nadwyżkowa - WO lub WKB	250 000,00	750
Wyłączenia regresu - podmioty powiązane kapitałowo	-	bezskładkowo
Zastąpienia dla budynków i budowli	-	bezskładkowo
Likwidacji szkody	-	bezskładkowo
Ubezpieczenie kosztów odkażania	5 000,00	bezskładkowo
Kradzież fotowoltaika	22 000,00	220
RAZEM		3 645

KLAUZULE WSPÓLNE	SUMA UBEZPIECZENIA/ LIMIT ODPOWIEDZIALNOŚCI PLN	SKŁADKA PLN
Płatności rat	-	bezskładkowo
Klauzula stempla bankowego	-	bezskładkowo
Nieterminowego płacenia składek	-	bezskładkowo
Klauzula zgłaszania szkód	-	bezskładkowo
Klauzula wypłaty bezspornej części odszkodowania	-	bezskładkowo
Klauzula warunków i taryf	-	bezskładkowo
Klauzula rzeczoznawców	20 000,00	bezskładkowo
Klauzula odstąpienia od prawa do regresu w stosunku do użytkowników sprzętu elektronicznego	-	bezskładkowo
RAZEM		0

FRANSZYZA/ UDZIAŁ WŁASNY

RODZAJ FRANSZYZY/UDZIAŁ WŁASNY	OPIS
Redukcyjna	grafitti - 10% szkody nie mniej niż 500,00 zł; koszty odtworzenia danych, licencjonowanego oprogramowania i wymiennych nośników danych - 1% wartości szkody, nie mniej niż 100,00 zł; OC pracodawcy - świadczenie wypłacone osobom uprawnionym na podstawie przepisów ustawy z dnia 30 października 2002 r. o ubezpieczeniu społecznym z tytułu wypadków przy pracy i chorób zawodowych; prom - ubezpieczenie sprzętu i maszyn - 10% wartości szkody nie mniej niż 200,00 zł; Maszyny od awarii i uszkodzeń - 500,00 zł;
Udział własny	sprzęt elektroniczny przenośny - kradzież z włamaniem i rabunek - 10% wartości szkody, nie mniej niż 200,00 zł; sprzęt elektroniczny przenośny - upadek - 15% wartości szkody, nie mniej niż 200,00 zł; odpowiedzialność majątkowa pracowników samorządowych za rażące naruszenie prawa - 10% sumy ubezpieczenia, nie mniej niż 300,00 zł; CARGO - 10% wartości szkody, nie mniej niż 200,00 zł
Integralna	sprzęt elektroniczny stacjonarny i przenośny - pozostałe szkody - 100,00 zł;



Podstawa zawarcia umowy: Zapytanie Ofertowe

POSTANOWIENIA DODATKOWE

Klauzula automatycznego pokrycia - 20% SU maksymalnie 1.000.000,00 zł.
Klauzula stempla bankowego - pod warunkiem, że na jego koncie znajdowały się środki wystarczające do zapłaty składki.
Klauzula rzeczoznawców - za zgodą i wiedzą TU.

Obowiązuje limit w ryzyku powodzi, powodzi błyskawicznej i w deszczu nawalnym w wysokości 1 000 000 zł.
Prześląkanie wód gruntowych - wyłączone z zakresu.
Obowiązuje zasada proporcji.
Klauzula katastrofy budowlanej - definicja zgodna art. 73 ust. 1 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane.
Klauzula stałości warunków umowy i taryf ubezpieczeniowych- nie dotyczy nowego rodzaju działalności (OC) oraz przedmiotu ubezpieczenia (AR).
Istniejące zabezpieczenia przeciwpożarowe i przeciwkradzieżowe - akceptujemy, o ile zabezpieczenia są zgodne z przepisami prawa oraz w momencie powstania szkody były sprawne.
Nie ubezpieczamy nieużytkowanego mienia przeznaczonego do rozbiórki lub ziomowania.
Mienie składowane na zewnątrz; mienie na wolnym powietrzu - ochrona nie obejmuje szkód powstałych wskutek oddziaływania warunków atmosferycznych na mienie, jeżeli zgodnie z przeznaczeniem, instrukcją eksploatacji, warunkami przechowywania, nie powinno ono być tam złożone.
Część jednostek pływających zakres rozszerzony o ryzyko kradzieży.
Ryzyko dewastacji i graffiti - ochroną objęte jest całe mienie ubezpieczonego w tym wiaty przystankowe, przystanki autobusowe, ogrodzenia, bramy, znaki drogowe, tablice informacyjne i fotoradary oraz sygnalizatory.
Okres ubezpieczenia w ramach OWU to również okres trwania wcześniejszych polis w TUW.
Sprzęt nie starszy niż 10 lat w przypadku szkody będzie likwidowany w zgłoszonych wartościach księgowych brutto lub odtworzeniowych

HARMONOGRAM PŁATNOŚCI

ŁĄCZNA KWOTA DO ZAPŁATY	46 099 PLN
SŁOWNIE	czterdzieści sześć tysięcy dziewięćdziesiąt dziewięć złotych
SPOSOB PŁATNOŚCI	Przelew
FORMA PŁATNOŚCI	Ratałnie
NUMER RACHUNKU BANKOWEGO	80 1240 6957 4003 5000 0000 0029

NUMER RATY	TERMIN PŁATNOŚCI	KWOTA
1 RATA	2024-06-17	11 525 PLN
2 RATA	2024-08-29	11 525 PLN
3 RATA	2024-11-29	11 525 PLN
4 RATA	2025-02-28	11 524 PLN



Na podstawie art. 815 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. - Kodeks cywilny Ubezpieczający jest zobowiązany podać do wiadomości TUV „TUV” wszystkie znane sobie okoliczności, o które TUV „TUV” pyta w niniejszym wniosku.

1. Ubezpieczający oświadcza, że:

- 1) został mu doręczony Dokument zawierający informacje o produkcie ubezpieczeniowym dla jednostek samorządu terytorialnego „Bezpieczna Gmina”, casco maszyn, sprzętu budowlanego i transportowego, odpowiedzialności cywilnej pracowników samorządowych obowiązujący w dniu zawarcia umowy ubezpieczenia oraz, że zapoznał się z jego treścią przed zawarciem umowy ubezpieczenia,
- 2) zostały mu doręczone ogólne warunki ubezpieczenia dla jednostek samorządu terytorialnego „Bezpieczna Gmina” zatwierdzone Uchwałą Zarządu TUV „TUV” nr 273/23 z dnia 20 listopada 2023 roku i wprowadzone do obrotu Zarządzeniem Prezesa Zarządu TUV „TUV” nr 79/23 z dnia 20 listopada 2023 roku obowiązujące w dniu zawarcia umowy ubezpieczenia oraz, że zapoznał się z ich treścią przed zawarciem umowy ubezpieczenia i wniósł o zawarcie umowy ubezpieczenia na ich podstawie,
- 3) podane przez Ubezpieczającego informacje w toku zawarcia umowy, które zostały ujawnione na niniejszej polisie i załącznikach, są zgodne z prawdą i zostały podane według najlepszej wiedzy Ubezpieczającego oraz, że Ubezpieczający przyjmuje do wiadomości, iż podanie niezgodnych z prawdą lub niepełnych informacji może spowodować skutki prawne określone w ustawie z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny i konsekwencje wynikające z Ogólnych Warunków Ubezpieczenia dla jednostek samorządu terytorialnego „Bezpieczna Gmina”, Szczególnych Warunków Ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej posiadaczy i użytkowników jachtów i skuterów wodnych przeznaczonych do żeglugi śródlądowej, casco jachtów przeznaczonych do żeglugi śródlądowej,
- 4) w przypadku zmiany okoliczności, o które TUV „TUV” pyta w niniejszej polisie, Ubezpieczający zobowiązuje się zawiadamiać TUV „TUV” o tych zmianach niezwłocznie po otrzymaniu o nich wiadomości,
- 5) został poinformowany, że niezależnie od doręczenia ogólnych warunków ubezpieczenia, o których mowa powyżej - można się z nimi zapoznać na stronie www.tuw.pl.

2. Informacja o przetwarzaniu danych:

- 1) administratorem danych osobowych jest TUV „TUV” z siedzibą ul. H. Raabego 13, 02-793 Warszawa,
 - 2) w sprawach związanych z ochroną danych osobowych można kontaktować się z Inspektorem Ochrony Danych za pośrednictwem poczty elektronicznej na adres IOD@tuw.pl lub pisemnie na adres siedziby administratora,
 - 3) przetwarzanie danych jest niezbędne do zawarcia i wykonania umowy, w której osoba, której dane dotyczą jest stroną lub występuje jako reprezentant strony tj. na podstawie art. 6 ust. 1 lit. b Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych), zwanego dalej „RODO” oraz rozpatrywania skarg i reklamacji na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c RODO, ewentualnie dane mogą być przetwarzane również w celu: dochodzenia roszczeń związanych z zawartą umową ubezpieczenia, podejmowania czynności w związku z przeciwdziałaniem przestępstwom ubezpieczeniowym, marketingu bezpośredniego produktów i usług własnych administratora, w tym w celach analitycznych - gdzie podstawą prawną przetwarzania danych jest niezbędność przetwarzania do realizacji prawnie uzasadnionego interesu administratora (art. 6 ust. 1 lit. f RODO), a także w celach archiwalnych - podstawą prawną przetwarzania danych jest konieczność wypełnienia obowiązku prawnego ciążącego na administratorze, wynikającego z przepisów (art. 6 ust. 1 lit. c RODO),
 - 4) odbiorcami danych osobowych mogą być inne zakłady ubezpieczeń i zakłady reasekuracji oraz organy ustawowo upoważnione do dostępu do danych w zakresie i celu określonym w przepisach szczególnych (KNF, UFG Ltd.). Ponadto dane mogą być przekazywane instytucjom finansowym uczestniczącym w obsłudze płatności, podmiotom przetwarzającym dane osobowe na zlecenie administratora, m.in. dostawcom usług IT, czy też agentom ubezpieczeniowym - przy czym takie podmioty przetwarzają dane na podstawie umowy z administratorem i wyłącznie zgodnie z poleceniami administratora,
 - 5) podane dane osobowe będą przechowywane do momentu przedawnienia roszczeń z tytułu umowy ubezpieczenia lub do momentu wygaśnięcia obowiązku przechowywania danych, wynikającego z przepisów prawa powszechnie obowiązującego,
 - 6) osoba, której dane dotyczą, posiada prawo dostępu do treści swoich danych oraz prawo ich sprostowania, usunięcia, ograniczenia przetwarzania, prawo do przenoszenia danych, prawo wniesienia sprzeciwu, prawo do cofnięcia zgody w dowolnym momencie bez wpływu na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem - jeżeli przetwarzanie odbywa się na podstawie zgody,
 - 7) ma prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy uzna, iż przetwarzanie jego danych osobowych narusza przepisy RODO,
 - 8) podanie numeru telefonu oraz adresu e-mail nie jest obowiązkowe. Podanie pozostałych danych osobowych jest dobrowolne, ale konieczne do zawarcia i wykonywania umowy ubezpieczenia oraz do dokonania oceny ryzyka ubezpieczeniowego - bez podania danych osobowych nie jest możliwe zawarcie i obsługa umowy ubezpieczenia,
3. Ubezpieczający oświadcza, że został poinformowany o tym, że w trakcie trwania umowy ubezpieczenia może wskazać inny, niż w polisie adres do korespondencji (w tym adres poczty elektronicznej oraz numer telefonu) i zmienić swoje oświadczenie, co do sposobu przekazywania informacji i oświadczeń przez TUV „TUV”.
4. TUV „TUV” oświadcza, że posiada status dużego przedsiębiorcy w rozumieniu art. 4 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 2013 r. o przeciwdziałaniu nadmiernym opóźnieniom w transakcjach handlowych.

INFOLINIA / ZGŁASZANIE SZKÓD:

za pośrednictwem interaktywnego formularza na stronie www.tuw.pl lub tel: +048/ 22 545 39 50



Signed by /
Podpisano przez:

Monika
Bałuczyńska

Date / Data:
2024-05-29 12:17

Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych „TUV”
Biuro Regionalne: GORZÓW WIELKOPOLSKI - Oddział

Pracownik pełnomocny
MONIKA BAŁUCZYŃSKA

nr telefonu: 95 728-70-70
e-mail: monika.baluczynska@tuw.pl



MIJOT GMINY SANTOK

Czytelny podpis Ubezpieczającego

Józef Ludmiński

GORZÓW WIELKOPOLSKI 2024-05-29
Miejscowość, data wystawienia polisy

8238 MONIKA BAŁUCZYŃSKA
Kod, pieczęć podpis przedstawiciela TUV „TUV”

**ANEKS NR 1 Z DNIA 29-15-2024
DO POLISY / WNIOSKO-POLISY NR 47774220
ANEKS OBOWIĄZUJE OD DNIA 01-05-2024**

Niniejszym aneksem Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych „TUW”, zwane dalej TUW „TUW”, potwierdza wprowadzenie zmian do umowy ubezpieczenia.

Ubezpieczający:

Gmina Santok
imię i nazwisko/firma

ul. Gorzowska 59, 66-431 Santok
kod/miejscowość /ulica / nr budynku, lokalu

210966906

PESEL / Regon

nr tel. / e-mail

Niniejszym aneksem wyłączamy z ubezpieczenia:

- Klauzula strajków, rozruchów, zamieszek społecznych (kod OWU 800000)
- Klauzula aktów terrorystycznych (kod OWU 800001)
- Ochrona prawna (kod OWU 770003)
- Wartości pieniężne od kradzieży z włamaniem (kod OWU 733003)
- Wartości pieniężne od rabunku w miejscu ubezpieczenia (kod OWU 733102)
- Wartości pieniężne od rabunku w transporcie RP (kod OWU 733103)

Łączna składka do zapłaty:

BYŁO: 46.099,00 zł JEST: 44.659,00 zł

I rata

BYŁO: 11.525,00 zł JEST: 10.085,00 zł

Pozostałe warunki umowy ubezpieczenia nie ulegają zmianie.

Niniejszy aneks stanowi integralną część umowy ubezpieczenia.

Niniejszy aneks został sporządzony w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach po jednym dla każdej ze Stron.

1. Przyjmuję do wiadomości, że:

- 1) administratorem moich danych osobowych jest TUW „TUW” z siedzibą ul. H. Raabego 13, 02-793 Warszawa,
- 2) w sprawach związanych z ochroną danych osobowych mogę kontaktować się z Inspektorem Ochrony Danych za pośrednictwem poczty elektronicznej na adres IOD@tuw.pl lub pisemnie na adres siedziby administratora,
- 3) podane przeze mnie dane osobowe będą przetwarzane w celu zawarcia i wykonania umowy ubezpieczenia, na podstawie art. 6 ust. 1 lit. b Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych), zwanego dalej „RODO” oraz rozpatrywania skarg i reklamacji na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c RODO; ewentualnie dane mogą być przetwarzane również w celu: dochodzenia roszczeń związanych z zawartą umową ubezpieczenia; podejmowania czynności w związku z przeciwdziałaniem przestępstwom ubezpieczeniowym, marketingu bezpośredniego produktów i usług własnych administratora, w tym w celach analitycznych – gdzie podstawą prawną przetwarzania danych jest konieczność przetwarzania do realizacji prawnie uzasadnionego interesu administratora (art. 6 ust. 1 lit. f RODO), a także w celach archiwalnych – podstawą prawną przetwarzania danych jest konieczność wypełnienia obowiązku prawnego ciążącego na administratorze, wynikającego z przepisów (art. 6 ust. 1 lit. c RODO),
- 4) odbiorcami danych osobowych mogą być inne zakłady ubezpieczeń i zakłady reasekuracji oraz organy ustawowo upoważnione do dostępu do danych w zakresie i celu określonym w przepisach szczególnych (KNF, UFG itd.). Ponadto dane mogą być przekazywane podmiotom przetwarzającym dane osobowe na zlecenie administratora, m.in. dostawcom usług IT, czy też agentom ubezpieczeniowym – przy czym takie podmioty przetwarzają dane na podstawie umowy z administratorem i wyłącznie zgodnie z poleceniami administratora,
- 5) podane przeze mnie dane osobowe będą przechowywane do momentu przedawnienia roszczeń z tytułu umowy ubezpieczenia lub do momentu wygaśnięcia obowiązku przechowywania danych, wynikającego z przepisów prawa powszechnie obowiązującego,
- 6) posiadam prawo dostępu do treści moich danych oraz prawo ich sprostowania, usunięcia, ograniczenia przetwarzania, prawo do przenoszenia danych, prawo wniesienia sprzeciwu, prawo do cofnięcia zgody w dowolnym momencie bez wpływu na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem – jeżeli przetwarzanie odbywa się na podstawie zgody,
- 7) mam prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego w zakresie ochrony danych, gdy uznam, iż przetwarzanie moich danych osobowych narusza przepisy RODO,
- 8) podanie numeru telefonu oraz adresu e-mail nie jest obowiązkowe. Podanie pozostałych danych osobowych jest dobrowolne, ale konieczne do zawarcia i wykonywania umowy ubezpieczenia oraz do dokonania oceny ryzyka ubezpieczeniowego – bez podania danych osobowych nie jest możliwe zawarcie i obsługa umowy ubezpieczenia.



2. Wyrażam zgodę / Nie wyrażam zgody na przekazywanie przez TUV „TUV” informacji i oświadczeń związanych z wykonaniem zawartej umowy ubezpieczenia w formie telefonicznej na wskazany w aneksie numer telefonu.
3. Wyrażam zgodę / Nie wyrażam zgody na przesyłanie przez TUV „TUV” informacji i oświadczeń związanych z wykonaniem zawartej umowy ubezpieczenia w postaci elektronicznej przy wykorzystaniu środka komunikacji elektronicznej na wskazany w aneksie adres poczty elektronicznej.

Gorzów Wielkopolski 2024-05-29
Miejscowość, data

.....
Czytelny podpis Ubezpieczającego

4. Oświadczam, że zostałam/-łem poinformowana/-ny o tym, że w trakcie trwania umowy ubezpieczenia mogę wskazać inny, niż w aneksie adres do korespondencji (w tym adres poczty elektronicznej oraz numer telefonu) i zmienić moje oświadczenie, co do sposobu przekazywania mi informacji i oświadczeń przez TUV „TUV”.



Signed by /
Podpisano przez:

Monika
Bałuczyńska

Date / Data:
2024-05-29 14:29

3195
kod, pieczęć i podpis przedstawiciela TUV „TUV”

WÓJT GMINY SANTOK

Józef Ludrjowski
Czytelny podpis Ubezpieczającego

Gorzów Wielkopolski 2024-05-29
Miejscowość, data

Informacja dotycząca wnoszenia i rozpatrywania reklamacji

W przypadku zastrzeżeń dotyczących usług świadczonych przez TUV „TUV” Ubezpieczającemu, Ubezpieczonemu, Upoważnionemu lub Uprawnionemu z umowy ubezpieczenia przysługuje prawo do wniesienia reklamacji na działanie lub zaniechanie TUV „TUV” związane z zawieraniem lub wykonywaniem umowy ubezpieczenia.

Reklamacją jest wystąpienie skierowane do TUV „TUV” przez Klienta, w którym Klient zgłasza zastrzeżenia dotyczące usług świadczonych przez TUV „TUV” a Klientem jest Ubezpieczający, Ubezpieczony, Uposażony lub Uprawniony z umowy ubezpieczenia.

Reklamacja może być złożona przez osobę fizyczną:

- 1) w formie pisemnej – osobiście, w jednostce TUV „TUV” obsługującej Klientów, a także w siedzibie TUV „TUV”, ul. H. Raabego 13, 02-793 Warszawa, albo przesyłką pocztową w rozumieniu art. 3 pkt 21 ustawy z dnia 23 listopada 2012 r. – Prawo pocztowe,
- 2) ustnie – telefonicznie albo osobiście do protokołu podczas wizyty w jednostce TUV „TUV” obsługującej Klientów.

Reklamacja może być złożona przez osobę prawną lub spółkę nieposiadającą osobowości prawnej:

- 1) w formie pisemnej – osobiście, w jednostce TUV „TUV” obsługującej Klientów, a także w siedzibie TUV „TUV”, ul. H. Raabego 13, 02-793 Warszawa, albo przesyłką pocztową w rozumieniu art. 3 pkt 21 ustawy z dnia 23 listopada 2012 r. – Prawo pocztowe,
- 2) ustnie – telefonicznie albo osobiście do protokołu podczas wizyty w jednostce TUV „TUV”, obsługującej Klientów,
- 3) na innym trwałym nośniku doręczonym jak w pkt 1, a reklamacje składane pocztą elektroniczną należy przysyłać na adres reklamacje.osobyprawne@tuvw.pl.

Ze szczegółową informacją dotyczącą trybu wnoszenia i rozpatrywania reklamacji przez TUV „TUV” można zapoznać się na stronie internetowej TUV „TUV” lub w każdej jednostce TUV „TUV”.

Właściwą jednostką organizacyjną TUV „TUV” do rozpatrywania reklamacji jest jednostka określona w regulacjach wewnętrznych TUV „TUV”, obowiązujących na dzień składania reklamacji.

TUV „TUV” rozpatruje reklamację w terminie 30 dni od dnia jej otrzymania przez TUV „TUV”. Do zachowania terminu wystarczy wysłanie Klientowi odpowiedzi przed jego upływem.

W szczególnie skomplikowanych przypadkach, gdy rozpatrzenie reklamacji nie jest możliwe w terminie 30 dni od dnia jej otrzymania przez TUV „TUV”, odpowiedź zostanie udzielona po dokonaniu ustaleń niezbędnych do rozpatrzenia reklamacji, nie później jednak niż w terminie 60 dni od dnia otrzymania reklamacji. W takim przypadku TUV „TUV”, przesyła Klientowi informację z wyjaśnieniem przyczyn opóźnienia, ze wskazaniem okoliczności wymagających wyjaśnienia i przewidywanym terminem rozpatrzenia reklamacji i udzielenia odpowiedzi.

TUV „TUV” udziela odpowiedzi na reklamację na piśmie. Na wniosek Klienta odpowiedź może zostać dostarczona pocztą elektroniczną lub na innym trwałym nośniku.

W przypadku nieuwzględnienia przez TUV „TUV” reklamacji, osobom fizycznym, które są Ubezpieczającym, Ubezpieczonym lub Uprawnionym z umowy ubezpieczenia przysługuje prawo wystąpienia z wnioskiem o rozpatrzenie sprawy przez Rzecznika Finansowego w zakresie zastrzeżeń dotyczących usług świadczonych przez TUV „TUV”. Dodatkowo w przypadku, jeśli ww. osoby są konsumentami w rozumieniu art. 22¹ Ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. – Kodeks cywilny mają możliwość zwrócenia się o pomoc do właściwego miejscowo Powiatowego (Miejskiego) Rzecznika Konsumenta.

TUV „TUV” podlega nadzorowi Komisji Nadzoru Finansowego.

Spór z TUV „TUV” może być na wniosek Klienta będącego osobą fizyczną, poddany pozasądowemu postępowaniu w sprawie rozwiązywania sporów pomiędzy klientem a podmiotem rynku finansowego, które przeprowadza Rzecznik Finansowy. Szczegółowe informacje zamieszczone zostały na stronie internetowej Rzecznika Finansowego <https://rf.gov.pl>.

W postępowaniu sądowym powództwo o roszczenie wynikające z umowy ubezpieczenia można wytoczyć według przepisów o właściwości ogólnej albo przed sąd właściwy dla miejsca zamieszkania lub siedziby Ubezpieczającego, Ubezpieczonego, Uprawnionego z umowy ubezpieczenia, spadkobiercy Ubezpieczonego lub spadkobiercy Uprawnionego z umowy ubezpieczenia.

Powyższa informacja została opracowana zgodnie z postanowieniami ustawy z dnia 5 sierpnia 2015 r. o rozpatrywaniu reklamacji przez podmioty rynku finansowego i o Rzeczniku Finansowym, Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) oraz ustawy z dnia 15 grudnia 2017 r. o dystrybucji ubezpieczeń.

(X-04.02.01)



ORYGINAŁ
 Polisa nr 47774222
 UG nr 116950
 Umowa nowa
 Nr członkowski: 2301/6636
 ZWC: SL
 Podstawa zawarcia umowy: Zapytanie Ofertowe

Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych „TUW”, zwane dalej TUW „TUW”, potwierdza zawarcie umowy ubezpieczenia na podstawie Warunków Zapytania Ofertowego oraz Ogólnych Warunków Ubezpieczenia dla jednostek samorządu terytorialnego „Bezpieczna Gmina”, obowiązujących w dniu zawarcia umowy ubezpieczenia.

Ubezpieczający	GMINA SANTOK UL. GORZOWSKA 59, 66-431 SANTOK adres korespondencyjny: ULICA GORZOWSKA 59, 66-431 SANTOK	REGON: 210966906 mail: - tel. -
Ubezpieczony	1. GMINNY ZAKŁAD USŁUG KOMUNALNYCH W SANTOKU ULICA GORZOWSKA 37, 66-431 SANTOK	REGON: 386251071
Okres ubezpieczenia	od 2024-05-01 godz. 00:00 do 2025-04-30 godz. 23:59	
Miejsce ubezpieczenia	1. ULICA GORZOWSKA 37, 66-431 SANTOK oraz wszystkie lokalizacje na terenie RP, w których znajduje się ubezpieczone mienie lub Ubezpieczony prowadzi swoją działalność	

UBEZPIECZENIE MIENIA OD WSZYSTKICH RYZYK

UBEZPIECZENIE MIENIA Z ROZSZERZENIEM O POWÓDŹ	LIMIT DLA POWODZI
TAK	1 000 000,00 PLN LIMIT DLA POWODZI OBOWIĄDUJE ŁĄCZNIE DLA WSZYSTKICH JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO OBJĘTYCH OCHRONĄ UBEZPIECZENIOWĄ W RAMACH UMOWY GENERALNEJ NR 116950

PRZEDMIOT UBEZPIECZENIA	SUMA UBEZPIECZENIA PLN	SYSTEM UBEZPIECZENIA	SKŁADKA PLN
Maszyny, urządzenia i wyposażenie	55 171,91	Sumy stałe	42
Wartość ubezpieczenia mienia zgodnie z Zapytaniem Ofertowym	55 171,91		42
RAZEM			

UBEZPIECZENIE SPRZĘTU ELEKTRONICZNEGO OD WSZYSTKICH RYZYK

PRZEDMIOT UBEZPIECZENIA	SUMA UBEZPIECZENIA PLN	SYSTEM UBEZPIECZENIA	SKŁADKA PLN
Sprzęt elektroniczny stacjonarny	160 045,97	Sumy stałe	776
Sprzęt elektroniczny przenośny na terytorium RP na sumy stałe	4 342,20	Sumy stałe	17
Wartość ubezpieczenia mienia zgodnie z Zapytaniem Ofertowym	164 388,17		793
RAZEM			

FRANSZYZA/ UDZIAŁ WŁASNY

RODZAJ FRANSZYZY/UDZIAŁ WŁASNY	OPIS
Redukcyjna	graffiti - 10% szkody nie mniej niż 500,00 zł; koszty odtworzenia danych, licencjonowanego oprogramowania i wymiennych nośników danych - 1% wartości szkody, nie mniej niż 100,00 zł; OC pracodawcy - świadczenie wypłacone osobom uprawnionym na podstawie przepisów ustawy z dnia 30 października 2002 r. o ubezpieczeniu społecznym z tytułu wypadków przy pracy i chorób zawodowych; prom - ubezpieczenie sprzętu i maszyn - 10% wartości szkody nie mniej niż 200,00 zł; Maszyny od awarii i uszkodzeń - 500,00 zł;
Udział własny	sprzęt elektroniczny przenośny - kradzież z włamaniem i rabunek - 10% wartości szkody, nie mniej niż 200,00 zł; sprzęt elektroniczny przenośny - upadek - 15% wartości szkody, nie mniej niż 200,00 zł; odpowiedzialność majątkowa pracowników samorządowych za rażące naruszenie prawa - 10% sumy ubezpieczenia, nie mniej niż 300,00 zł; CARGO -10% wartości szkody, nie mniej niż 200,00 zł
Integralna	sprzęt elektroniczny stacjonarny i przenośny - pozostałe szkody - 100,00 zł;



POSTANOWIENIA DODATKOWE

Obowiązuje limit w ryzyku powodzi, powodzi błyskawicznej i w deszczu nawalnym w wysokości 1 000 000 zł. Przesiąkanie wód gruntowych – wyłączone z zakresu. Obowiązuje zasada proporcji. Klauzula katastrofy budowlanej – definicja zgodna art. 73 ust. 1 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane. Klauzula stałości warunków umowy i taryf ubezpieczeniowych - nie dotyczy nowego rodzaju działalności (OC) oraz przedmiotu ubezpieczenia (AR). Istniejące zabezpieczenia przeciwpożarowe i przeciwkradzieżowe - akceptujemy, o ile zabezpieczenia są zgodne z przepisami prawa oraz w momencie powstania szkody były sprawne. Nie ubezpieczamy nieużytkowanego mienia przeznaczonego do rozbioru lub złomowania. Mienie składowane na zewnątrz; mienie na wolnym powietrzu - ochrona nie obejmuje szkód powstałych wskutek oddziaływania warunków atmosferycznych na mienie, jeżeli zgodnie z przeznaczeniem, instrukcją eksploatacji, warunkami przechowywania, nie powinno ono być tam złożone. Casco jednostek pływających zakres rozszerzony o ryzyko kradzieży. Ryzyko dewastacji i graffiti - ochroną objęte jest całe mienie ubezpieczonego w tym wiaty przystankowe, przystanki autobusowe, ogrodzenia, bramy, znaki drogowe, tablice informacyjne i fotoradary oraz sygnalizatory. Okres ubezpieczenia w ramach OWU to również okres trwania wcześniejszych polis w TUW. Sprzęt nie starszy niż 10 lat w przypadku szkody będzie likwidowany w zgłoszonych wartościach księgowych brutto lub odtworzeniowych
Klauzula automatycznego pokrycia - 20% SU maksymalnie 1.000.000,00 zł. Klauzula stempła bankowego – pod warunkiem, że na jego koncie znajdowały się środki wystarczające do zapłaty składki. Klauzula rzeczoznawców - za zgodą i wiedzą TU.

HARMONOGRAM PŁATNOŚCI

LĄCZNA KWOTA DO ZAPŁATY	835 PLN
SŁOWNIE	osiemset trzydzieści pięć złotych
SPOSÓB PŁATNOŚCI	Przelew
FORMA PŁATNOŚCI	Ratałnie
NUMER RACHUNKU BANKOWEGO	80 1240 6957 4003 5000 0000 0029

NUMER RATA	TERMIN PŁATNOŚCI	KWOTA
1 RATA	2024-06-17	209 PLN
2 RATA	2024-09-17	209 PLN
3 RATA	2024-12-17	209 PLN
4 RATA	2025-03-17	208 PLN



Na podstawie art. 815 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. - Kodeks cywilny Ubezpieczający jest zobowiązany podać do wiadomości TUW „TUW” wszystkie znane sobie okoliczności, o które TUW „TUW” pyta w niniejszym wniosku.

1. Ubezpieczający oświadcza, że:
 - 1) został mu doręczony Dokument zawierający informacje o produkcie ubezpieczeniowym dla jednostek samorządu terytorialnego „Bezpieczna Gmina”, casco maszyn, sprzętu budowlanego i transportowego, odpowiedzialności cywilnej pracowników samorządowych obowiązujący w dniu zawarcia umowy ubezpieczenia oraz, że zapoznał się z jego treścią przed zawarciem umowy ubezpieczenia,
 - 2) zostały mu doręczone ogólne warunki ubezpieczenia dla jednostek samorządu terytorialnego „Bezpieczna Gmina” zatwierdzone Uchwałą Zarządu TUW „TUW” nr 273/23 z dnia 20 listopada 2023 roku i wprowadzone do obrotu Zarządzeniem Prezesa Zarządu TUW „TUW” nr 79/23 z dnia 20 listopada 2023 roku obowiązujące w dniu zawarcia umowy ubezpieczenia oraz, że zapoznał się z ich treścią przed zawarciem umowy ubezpieczenia i wniósł o zawarcie umowy ubezpieczenia na ich podstawie,
 - 3) podane przez Ubezpieczającego informacje w toku zawarcia umowy, które zostały ujawnione na niniejszej polisie i załącznikach, są zgodne z prawdą i zostały podane według najlepszej wiedzy Ubezpieczającego oraz, że Ubezpieczający przyjmuje do wiadomości, iż podanie niezgodnych z prawdą lub niepełnych informacji może spowodować skutki prawne określone w ustawie z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny i konsekwencje wynikające z Ogólnych Warunków Ubezpieczenia dla jednostek samorządu terytorialnego „Bezpieczna Gmina”,
 - 4) w przypadku zmiany okoliczności, o które TUW „TUW” pyta w niniejszej polisie, Ubezpieczający zobowiązuje się zawiadamiać TUW „TUW” o tych zmianach niezwłocznie po otrzymaniu o nich wiadomości,
 - 5) został poinformowany, że niezależnie od doręczenia ogólnych warunków ubezpieczenia, o których mowa powyżej – można się z nimi zapoznać na stronie www.tuw.pl.,

2. Informacja o przetwarzaniu danych:

- 1) administratorem danych osobowych jest TUW „TUW” z siedzibą ul. H. Raabego 13, 02-793 Warszawa,
- 2) w sprawach związanych z ochroną danych osobowych można kontaktować się z Inspektorem Ochrony Danych za pośrednictwem poczty elektronicznej na adres IOD@tuw.pl lub pisemnie na adres siedziby administratora,
- 3) przetwarzanie danych jest niezbędne do zawarcia i wykonania umowy, w której osoba, której dane dotyczą jest stroną lub występuje jako reprezentant strony tj. na podstawie art. 6 ust. 1 lit. b Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych), zwanego dalej „RODO” oraz rozpatrywania skarg i reklamacji na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c RODO, ewentualnie dane mogą być przetwarzane również w celu: dochodzenia roszczeń związanych z zawartą umową ubezpieczenia, podejmowania czynności w związku z przeciwdziałaniem przestępstwom ubezpieczeniowym, marketingu bezpośredniego produktów i usług własnych administratora, w tym w celach analitycznych – gdzie podstawą prawną przetwarzania danych jest konieczność przetwarzania do realizacji prawnie uzasadnionego interesu administratora (art. 6 ust. 1 lit. f RODO), a także w celach archiwalnych – podstawą prawną przetwarzania danych jest konieczność wypełnienia obowiązku prawnego ciążącego na administratorze, wynikającego z przepisów (art. 6 ust. 1 lit. c RODO),
- 4) odbiorcami danych osobowych mogą być inne zakłady ubezpieczeń i zakłady reasekuracji oraz organy ustawowo upoważnione do dostępu do danych w zakresie i celu określonym w przepisach szczególnych (KNF, UFG itd.). Ponadto dane mogą być przekazywane instytucjom finansowym uczestniczącym w obsłudze płatności, podmiotom przetwarzającym dane osobowe na zlecenie administratora, m.in. dostawcom usług IT, czy też agentom ubezpieczeniowym – przy czym takie podmioty przetwarzają dane na podstawie umowy z administratorem i wyłącznie zgodnie z poleceniami administratora,
- 5) podane dane osobowe będą przechowywane do momentu przedawnienia roszczeń z tytułu umowy ubezpieczenia lub do momentu wygaśnięcia obowiązku przechowywania danych, wynikającego z przepisów prawa powszechnie obowiązującego,
- 6) osoba, której dane dotyczą, posiada prawo dostępu do treści swoich danych oraz prawo ich sprostowania, usunięcia, ograniczenia przetwarzania, prawo do przenoszenia danych, prawo wniesienia sprzeciwu, prawo do cofnięcia zgody w dowolnym momencie bez wpływu na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem – jeżeli przetwarzanie odbywa się na podstawie zgody,
- 7) ma prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy uzna, iż przetwarzanie jego danych osobowych narusza przepisy RODO,
- 8) podanie numeru telefonu oraz adresu e-mail nie jest obowiązkowe. Podanie pozostałych danych osobowych jest dobrowolne, ale konieczne do zawarcia i wykonywania umowy ubezpieczenia oraz do dokonania oceny ryzyka ubezpieczeniowego – bez podania danych osobowych nie jest możliwe zawarcie i obsługa umowy ubezpieczenia,
3. Ubezpieczający oświadcza, że został poinformowany o tym, że w trakcie trwania umowy ubezpieczenia może wskazać inny, niż w polisie adres do korespondencji (w tym adres poczty elektronicznej oraz numer telefonu) i zmienić swoje oświadczenie, co do sposobu przekazywania informacji i oświadczeń przez TUW „TUW”.
4. TUW „TUW” oświadcza, że posiada status dużego przedsiębiorcy w rozumieniu art. 4 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 2013 r. o przeciwdziałaniu nadmiernym opóźnieniom w transakcjach handlowych.

INFOLINIA / ZGŁASZANIE SZKÓD:
za pośrednictwem interaktywnego formularza na stronie www.tuw.pl
lub tel: +048/ 22 545 39 50



Signed by /
Podpisano przez:

Monika
Bałuczyńska

Date / Data:
2024-05-29 12:18

8238 MONIKA BAŁUCZYŃSKA

Kod, pieczęć i podpis przedstawiciela TUW „TUW”

Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych „TUW”
Biuro Regionalne: GORZÓW WIELKOPOLSKI - Oddział

Pracownik serwisujący
MONIKA BAŁUCZYŃSKA

nr telefonu: 95 728-70-70
e-mail: monika.baluczynska@tuw.pl



ST GMINY SĄTOK

Czytelny podpis Ubezpieczającego
Józef Ludmiński

GORZÓW WIELKOPOLSKI 2024-05-29
Miejscowość, data wystawienia polisy



Podstawa zawarcia umowy: Zapytanie Ofertowe

Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych „TUW”, zwane dalej TUW „TUW”, potwierdza zawarcie umowy ubezpieczenia na podstawie Warunków Zapytania Ofertowego oraz Ogólnych Warunków Ubezpieczenia dla jednostek samorządu terytorialnego „Bezpieczna Gmina”, obowiązujących w dniu zawarcia umowy ubezpieczenia.

Ubezpieczający	GINA SANTOK UL. GORZOWSKA 59, 66-431 SANTOK adres korespondencyjny: ULICA GORZOWSKA 59, 66-431 SANTOK	REGON: 210966906 mail: - tel. -
Ubezpieczony	1. OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W SANTOKU UL. GORZOWSKA 19, 66-431 SANTOK	REGON: 003135255
Okres ubezpieczenia	od 2024-05-01 godz. 00:00 do 2025-04-30 godz. 23:59	
Miejsce ubezpieczenia	1. UL. GORZOWSKA 19, 66-431 SANTOK oraz wszystkie lokalizacje na terenie RP, w których znajduje się ubezpieczone mienie lub Ubezpieczony prowadzi swoją działalność	

UBEZPIECZENIE MIENIA OD WSZYSTKICH RYZYK

UBEZPIECZENIE MIENIA Z ROZSZERZENIEM O POWÓDZ	LIMIT DLA POWÓDZI
TAK	1 000 000,00 PLN LIMIT DLA POWÓDZI OBOWIĄZUJE ŁĄCZNIE DLA WSZYSTKICH JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO OBJĘTYCH OCHRONĄ UBEZPIECZENIOWĄ W RAMACH UMOWY GENERALNEJ NR 116950

PRZEDMIOT UBEZPIECZENIA	SUMA UBEZPIECZENIA PLN	SYSTEM UBEZPIECZENIA	SKŁADKA PLN
Maszyny, urządzenia i wyposażenie	59 783,78	Sumy stałe	46
Wartość ubezpieczenia mienia zgodnie z Zapytaniem Ofertowym			
RAZEM	59 783,78		46

UBEZPIECZENIE SPRZĘTU ELEKTRONICZNEGO OD WSZYSTKICH RYZYK

PRZEDMIOT UBEZPIECZENIA	SUMA UBEZPIECZENIA PLN	SYSTEM UBEZPIECZENIA	SKŁADKA PLN
Sprzęt elektroniczny stacjonarny	67 980,26	Sumy stałe	330
Sprzęt elektroniczny przenośny na terytorium RP na sumy stałe	21 515,08	Sumy stałe	86
Wartość ubezpieczenia mienia zgodnie z Zapytaniem Ofertowym			
RAZEM	89 495,34		416

FRANSZYZA/ UDZIAŁ WŁASNY

RODZAJ FRANSZYZY/UDZIAŁ WŁASNY	OPIS
Redukcyjna	grafitr - 10% szkody nie mniej niż 500,00 zł; koszty odtworzenia danych, licencjonowanego oprogramowania i wymiennych nośników danych - 1% wartości szkody, nie mniej niż 100,00 zł; OC pracodawcy - świadczenie wypłacone osobom uprawnionym na podstawie przepisów ustawy z dnia 30 października 2002 r. o ubezpieczeniu społecznym z tytułu wypadków przy pracy i chorób zawodowych; prom - ubezpieczenie sprzętu i maszyn - 10% wartości szkody nie mniej niż 200,00 zł; Maszyny od awarii i uszkodzeń - 500,00 zł;
Udział własny	sprzęt elektroniczny przenośny - kradzież z włamaniem i rabunek - 10% wartości szkody, nie mniej niż 200,00 zł; sprzęt elektroniczny przenośny - upadek - 15% wartości szkody, nie mniej niż 200,00 zł; odpowiedzialność majątkowa pracowników samorządowych za rażące naruszenie prawa - 10% sumy ubezpieczenia, nie mniej niż 300,00 zł; CARGO - 10% wartości szkody, nie mniej niż 200,00 zł
Integralna	sprzęt elektroniczny stacjonarny i przenośny - pozostałe szkody - 100,00 zł;



POSTANOWIENIA DODATKOWE

Obowiązuje limit w ryzyku powodzi, powodzi błyskawicznej i w deszczu nawalnym w wysokości 1 000 000 zł. Prześląkanie wód gruntowych - wyłączone z zakresu. Obowiązuje zasada proporcji. Klauzula katastrofy budowlanej - definicja zgodna art. 73 ust. 1 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane. Klauzula stałości warunków umowy i taryf ubezpieczeniowych - nie dotyczy nowego rodzaju działalności (OC) oraz przedmiotu ubezpieczenia (AR). Istniejące zabezpieczenia przeciwpożarowe i przeciwkradzieżowe - akceptujemy, o ile zabezpieczenia są zgodne z przepisami prawa oraz w momencie powstania szkody były sprawne. Nie ubezpieczamy nieużytkowanego mienia przeznaczonego do rozbiórki lub złomowania. Mienie składowane na zewnątrz; mienie na wolnym powietrzu - ochrona nie obejmuje szkód powstałych wskutek oddziaływania warunków atmosferycznych na mienie, jeżeli zgodnie z przeznaczeniem, instrukcją eksploatacji, warunkami przechowywania, nie powinno ono być tam złożone. Casco jednostek pływających zakres rozszerzony o ryzyko kradzieży. Ryzyko dewastacji i graffiti - ochroną objęte jest całe mienie ubezpieczonego w tym wiaty przystankowe, przystanki autobusowe, ogrodzenia, bramy, znaki drogowe, tablice informacyjne i fotoradary oraz sygnalizatory. Okres ubezpieczenia w ramach OWU to również okres trwania wcześniejszych polis w TUW. sprzęt nie starszy niż 10 lat w przypadku szkody będzie likwidowany w zgłoszonych wartościach księgowych brutto lub odtworzeniowych
Klauzula automatycznego pokrycia - 20% SU maksymalnie 1.000.000,00 zł. Klauzula stempla bankowego - pod warunkiem, że na jego koncie znajdowały się środki wystarczające do zapłaty składki. Klauzula rzeczoznawców - za zgodą i wiedzą TU.

HARMONOGRAM PŁATNOŚCI

ŁĄCZNA KWOTA DO ZAPŁATY	462 PLN
SŁOWNIE	czterysta sześćdziesiąt dwa złotych
SPOSÓB PŁATNOŚCI	Przelew
FORMA PŁATNOŚCI	Ratałnie
NUMER RACHUNKU BANKOWEGO	80 1240 6957 4003 5000 0000 0029

NUMER RATY	TERMIN PŁATNOŚCI	KWOTA
1 RATA	2024-06-17	116 PLN
2 RATA	2024-09-17	115 PLN
3 RATA	2024-12-17	116 PLN
4 RATA	2025-03-17	115 PLN



Na podstawie art. 815 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. - Kodeks cywilny Ubezpieczający jest zobowiązany podać do wiadomości T.U.W. wszystkie znane sobie okoliczności, o które T.U.W. pyta w niniejszym wniosku.

1. Ubezpieczający oświadcza, że:
 - 1) został mu doręczony Dokument zawierający informacje o produkcie ubezpieczeniowym dla jednostek samorządu terytorialnego „Bezpieczna Gmina”, casco maszyn, sprzętu budowlanego i transportowego, odpowiedzialności cywilnej pracowników samorządowych obowiązujący w dniu zawarcia umowy ubezpieczenia oraz, że zapoznał się z jego treścią przed zawarciem umowy ubezpieczenia,
 - 2) zostały mu doręczone ogólne warunki ubezpieczenia dla jednostek samorządu terytorialnego „Bezpieczna Gmina” zatwierdzone Uchwałą Zarządu T.U.W. „T.U.W.” nr 273/23 z dnia 20 listopada 2023 roku i wprowadzone do obrotu Zarządzeniem Prezesa Zarządu T.U.W. „T.U.W.” nr 79/23 z dnia 20 listopada 2023 roku obowiązujące w dniu zawarcia umowy ubezpieczenia oraz, że zapoznał się z ich treścią przed zawarciem umowy ubezpieczenia i wniósł o zawarcie umowy ubezpieczenia na ich podstawie,
 - 3) podane przez Ubezpieczającego informacje w toku zawarcia umowy, które zostały ujawnione na niniejszej polisie i załącznikach, są zgodne z prawdą i zostały podane według najlepszej wiedzy Ubezpieczającego oraz, że Ubezpieczający przyjmuje do wiadomości, iż podanie niezgodnych z prawdą lub niepełnych informacji może spowodować skutki prawne określone w ustawie z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny i konsekwencje wynikające z Ogólnych Warunków Ubezpieczenia dla jednostek samorządu terytorialnego „Bezpieczna Gmina”,
 - 4) w przypadku zmiany okoliczności, o które T.U.W. „T.U.W.” pyta w niniejszej polisie, Ubezpieczający zobowiązuje się zawiadamiać T.U.W. „T.U.W.” o tych zmianach niezwłocznie po otrzymaniu o nich wiadomości,
 - 5) został poinformowany, że niezależnie od doręczenia ogólnych warunków ubezpieczenia, o których mowa powyżej - można się z nimi zapoznać na stronie www.tuw.pl.

2. Informacja o przetwarzaniu danych:
 - 1) administratorem danych osobowych jest T.U.W. „T.U.W.” z siedzibą ul. H. Raabego 13, 02-793 Warszawa,
 - 2) w sprawach związanych z ochroną danych osobowych można kontaktować się z Inspektorem Ochrony Danych za pośrednictwem poczty elektronicznej na adres IOD@tuw.pl lub pisemnie na adres siedziby administratora,
 - 3) przetwarzanie danych jest niezbędne do zawarcia i wykonania umowy, w której osoba, której dane dotyczą jest stroną lub występuje jako reprezentant strony tj. na podstawie art. 6 ust. 1 lit. b Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych), zwanego dalej „RODO” oraz rozpatrywania skarg i reklamacji na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c RODO, ewentualnie dane mogą być przetwarzane również w celu: dochodzenia roszczeń związanych z zawartą umową ubezpieczenia, podejmowania czynności w związku z przeciwdziałaniem przestępstwom ubezpieczeniowym, marketingu bezpośredniego produktów i usług własnych administratora, w tym w celach analitycznych - gdzie podstawą prawną przetwarzania danych jest niezbędność przetwarzania do realizacji prawnie uzasadnionego interesu administratora (art. 6 ust. 1 lit. f RODO), a także w celach archiwalnych - podstawą prawną przetwarzania danych jest konieczność wypełnienia obowiązku prawnego ciążącego na administratorze, wynikającego z przepisów (art. 6 ust. 1 lit. c RODO),
 - 4) odbiorcami danych osobowych mogą być inne zakłady ubezpieczeń i zakłady reasekuracji oraz organy ustawowo upoważnione do dostępu do danych w zakresie i celu określonym w przepisach szczególnych (KNF, UFG itd.). Ponadto dane mogą być przekazywane instytucjom finansowym uczestniczącym w obsłudze płatności, podmiotom przetwarzającym dane osobowe na zlecenie administratora, m.in. dostawcom usług IT, czy też agentom ubezpieczeniowym - przy czym takie podmioty przetwarzają dane na podstawie umowy z administratorem i wyłącznie zgodnie z poleceniami administratora,
 - 5) podane dane osobowe będą przechowywane do momentu przedawnienia roszczeń z tytułu umowy ubezpieczenia lub do momentu wygaśnięcia obowiązku przechowywania danych, wynikającego z przepisów prawa powszechnie obowiązującego,
 - 6) osoba, której dane dotyczą, posiada prawo dostępu do treści swoich danych oraz prawo ich sprostowania, usunięcia, ograniczenia przetwarzania, prawo do przenoszenia danych, prawo wniesienia sprzeciwu, prawo do cofnięcia zgody w dowolnym momencie bez wpływu na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem - jeżeli przetwarzanie odbywa się na podstawie zgody,
 - 7) ma prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy uzna, iż przetwarzanie jego danych osobowych narusza przepisy RODO,
 - 8) podanie numeru telefonu oraz adresu e-mail nie jest obowiązkowe. Podanie pozostałych danych osobowych jest dobrowolne, ale konieczne do zawarcia i wykonywania umowy ubezpieczenia oraz do dokonania oceny ryzyka ubezpieczeniowego - bez podania danych osobowych nie jest możliwe zawarcie i obsługa umowy ubezpieczenia,
3. Ubezpieczający oświadcza, że został poinformowany o tym, że w trakcie trwania umowy ubezpieczenia może wskazać inny, niż w polisie adres do korespondencji (w tym adres poczty elektronicznej oraz numer telefonu) i zmienić swoje oświadczenie, co do sposobu przekazywania informacji i oświadczeń przez T.U.W. „T.U.W.”.
4. T.U.W. „T.U.W.” oświadcza, że posiada status dużego przedsiębiorcy w rozumieniu art. 4 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 2013 r. o przeciwdziałaniu nadmiernym opóźnieniom w transakcjach handlowych.

INFOLINIA / ZGŁASZANIE SZKÓD:
za pośrednictwem interaktywnego formularza na stronie www.tuw.pl
lub tel: +046/ 22 545 39 50



Signed by /
Podpisano przez:

Monika
Bałuczyńska

Date / Data:
2024-05-29 12:18

Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych „T.U.W.”
Biuro Regionalne: GORZÓW WIELKOPOLSKI - Oddział

Rękojmyk sekwencyjny
MONIKA BAŁUCZYŃSKA

nr telefonu: 95 728-70-70
e-mail: monika.baluczynska@tuw.pl



WOJEWÓDZKI CYFROWY PODPISANT
Członek Zarządu Ubezpieczającego

Józef Ludniewski

GORZÓW WIELKOPOLSKI 2024-05-29
Miejscowość, data wystawienia polisy

8238 MONIKA BAŁUCZYŃSKA
Kod, pieczęć i podpis przedstawiciela T.U.W. „T.U.W.”



Podstawa zawarcia umowy: Zapytanie Ofertowe

Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych „TUW”, zwane dalej TUW „TUW”, potwierdza zawarcie umowy ubezpieczenia na podstawie Warunków Zapytania Ofertowego oraz Ogólnych Warunków Ubezpieczenia dla jednostek samorządu terytorialnego „Bezpieczna Gmina”, obowiązujących w dniu zawarcia umowy ubezpieczenia.

Ubezpieczający	GMINA SANTOK UL. GORZOWSKA 59, 66-431 SANTOK adres korespondencyjny: ULICA GORZOWSKA 59, 66-431 SANTOK	REGON: 210966906 mail: - tel. -
Ubezpieczony	1. ŚRODOWISKOWY DOM SAMOPOMOCY W SANTOKU ULICA Gorzowska 19, 66-431 SANTOK	REGON: 384894089
Okres ubezpieczenia	od 2024-05-01 godz. 00:00 do 2025-04-30 godz. 23:59	
Miejsce ubezpieczenia	1. ULICA Gorzowska 19, 66-431 SANTOK oraz wszystkie lokalizacje na terenie RP, w których znajduje się ubezpieczone mienie lub Ubezpieczony prowadzi swoją działalność	

UBEZPIECZENIE MIENIA OD WSZYSTKICH RYZYK

UBEZPIECZENIE MIENIA Z ROZSZERZENIEM O POWÓDZ	LIMIT DLA POWODZI
TAK	1 000 000,00 PLN LIMIT DLA POWODZI OBOWIĄZUJE ŁĄCZNIE DLA WSZYSTKICH JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO OBJĘTYCH OCHRONĄ UBEZPIECZENIOWĄ W RAMACH UMOWY GENERALNEJ NR 116950

PRZEDMIOT UBEZPIECZENIA	SUMA UBEZPIECZENIA PLN	SYSTEM UBEZPIECZENIA	SKŁADKA PLN
Maszyny, urządzenia i wyposażenie	35 633,85	Sumy stałe	28
Wartość ubezpieczenia mienia zgodnie z Zapytaniem Ofertowym			
RAZEM	35 633,85		28

UBEZPIECZENIE SPRZĘTU ELEKTRONICZNEGO OD WSZYSTKICH RYZYK

PRZEDMIOT UBEZPIECZENIA	SUMA UBEZPIECZENIA PLN	SYSTEM UBEZPIECZENIA	SKŁADKA PLN
Sprzęt elektroniczny przenośny na terytorium RP na sumy stałe	8 084,00	Sumy stałe	32
Sprzęt elektroniczny stacjonarny	71 795,91	Sumy stałe	348
Wartość ubezpieczenia mienia zgodnie z Zapytaniem Ofertowym			
RAZEM	79 879,91		380

FRANSZYZA/ UDZIAŁ WŁASNY

RODZAJ FRANSZYZY/UDZIAŁ WŁASNY	OPIS
Redukcyjna	grafitti - 10% szkody nie mniej niż 500,00 zł; koszty odtworzenia danych, licencjonowanego oprogramowania i wymiennych nośników danych - 1% wartości szkody, nie mniej niż 100,00 zł; OC pracodawcy - świadczenie wypłacone osobom uprawnionym na podstawie przepisów ustawy z dnia 30 października 2002 r. o ubezpieczeniu społecznym z tytułu wypadków przy pracy i chorób zawodowych; prom - ubezpieczenie sprzętu i maszyn - 10% wartości szkody nie mniej niż 200,00 zł; Maszyny od awarii i uszkodzeń - 500,00 zł;
Udział własny	sprzęt elektroniczny przenośny - kradzież z włamaniem i rabunek - 10% wartości szkody, nie mniej niż 200,00 zł; sprzęt elektroniczny przenośny - upadek - 15% wartości szkody, nie mniej niż 200,00 zł; odpowiedzialność majątkowa pracowników samorządowych za rażące naruszenie prawa - 10% sumy ubezpieczenia, nie mniej niż 300,00 zł; CARGO -10% wartości szkody, nie mniej niż 200,00 zł;
Integralna	sprzęt elektroniczny stacjonarny i przenośny - pozostałe szkody - 100,00 zł;



POSTANOWIENIA DODATKOWE

Obowiązuje limit w ryzyku powodzi, powodzi błyskawicznej i w deszczu nawalnym w wysokości 1 000 000 zł. Przesłanie wód gruntowych - wyłączone z zakresu. Obowiązuje zasada proporcji. Klauzula katastrofy budowlanej - definicja zgodna art. 73 ust. 1 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane. Klauzula stałości warunków umowy i taryf ubezpieczeniowych - nie dotyczy nowego rodzaju działalności (OC) oraz przedmiotu ubezpieczenia (AR). Istniejące zabezpieczenia przeciwpożarowe i przeciwkradzieżowe - akceptujemy, o ile zabezpieczenia są zgodne z przepisami prawa oraz w momencie powstania szkody były sprawne. Nie ubezpieczamy nieużytkowanego mienia przeznaczonego do rozbiórki lub złomowania. Mienie składowane na zewnątrz; mienie na wolnym powietrzu - ochrona nie obejmuje szkód powstałych wskutek oddziaływania warunków atmosferycznych na mienie, jeżeli zgodnie z przeznaczeniem, instrukcją eksploatacji, warunkami przechowywania, nie powinno ono być tam złożone. Casco jednostek pływających zakres rozszerzony o ryzyko kradzieży. Ryzyko dewastacji i graffiti - ochroną objęte jest całe mienie ubezpieczonego w tym wiaty przystankowe, przystanki autobusowe, ogrodzenia, bramy, znaki drogowe, tablice informacyjne i fotoradary oraz sygnalizatory. Okres ubezpieczenia w ramach OWU to również okres trwania wcześniejszych polis w TUW. sprzęt nie starszy niż 10 lat w przypadku szkody będzie likwidowany w zgłoszonych wartościach księgowych brutto lub odtworzeniowych
Klauzula automatycznego pokrycia - 20% SU maksymalnie 1.000.000,00 zł. Klauzula stempla bankowego - pod warunkiem, że na jego koncie znajdowały się środki wystarczające do zapłaty składki. Klauzula rzeczoznawców - za zgodą i wiedzą TU.

HARMONOGRAM PŁATNOŚCI

ŁĄCZNA KWOTA DO ZAPŁATY	408 PLN
SŁOWNIE	czterysta osiem złotych
SPOSÓB PŁATNOŚCI	Przelew
FORMA PŁATNOŚCI	Ratałnie
NUMER RACHUNKU BANKOWEGO	80 1240 6957 4003 5000 0000 0029

NUMER RATA	TERMIN PŁATNOŚCI	KWOTA
1 RATA	2024-06-17	102 PLN
2 RATA	2024-09-17	102 PLN
3 RATA	2024-12-17	102 PLN
4 RATA	2025-03-17	102 PLN



Na podstawie art. 815 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. - Kodeks cywilny Ubezpieczający jest zobowiązany podać do wiadomości TUW „TUW” wszystkie znane sobie okoliczności, o które TUW „TUW” pyta w niniejszym wniosku.

1. Ubezpieczający oświadcza, że:
 - 1) został mu doręczony Dokument zawierający informacje o produkcie ubezpieczeniowym dla jednostek samorządu terytorialnego „Bezpieczna Gmina”, casco maszyn, sprzętu budowlanego i transportowego, odpowiedzialności cywilnej pracowników samorządowych obowiązujący w dniu zawarcia umowy ubezpieczenia oraz, że zapoznał się z jego treścią przed zawarciem umowy ubezpieczenia,
 - 2) zostały mu doręczone ogólne warunki ubezpieczenia dla jednostek samorządu terytorialnego „Bezpieczna Gmina” zatwierdzone Uchwałą Zarządu TUW „TUW” nr 273/23 z dnia 20 listopada 2023 roku i wprowadzone do obrotu Zarządzeniem Prezesa Zarządu TUW „TUW” nr 79/23 z dnia 20 listopada 2023 roku obowiązujące w dniu zawarcia umowy ubezpieczenia oraz, że zapoznał się z ich treścią przed zawarciem umowy ubezpieczenia i wniósł o zawarcie umowy ubezpieczenia na ich podstawie,
 - 3) podane przez Ubezpieczającego informacje w toku zawarcia umowy, które zostały ujawnione na niniejszej polisie i załącznikach, są zgodne z prawdą i zostały podane według najlepszej wiedzy Ubezpieczającego oraz, że Ubezpieczający przyjmuje do wiadomości, iż podanie niezgodnych z prawdą lub niepełnych informacji może spowodować skutki prawne określone w ustawie z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny i konsekwencje wynikające z Ogólnych Warunków Ubezpieczenia dla jednostek samorządu terytorialnego „Bezpieczna Gmina”,
 - 4) w przypadku zmiany okoliczności, o które TUW „TUW” pyta w niniejszej polisie, Ubezpieczający zobowiązuje się zawiadamiać TUW „TUW” o tych zmianach niezwłocznie po otrzymaniu o nich wiadomości,
 - 5) został poinformowany, że niezależnie od doręczenia ogólnych warunków ubezpieczenia, o których mowa powyżej – można się z nimi zapoznać na stronie www.tuw.pl.,

2. Informacja o przetwarzaniu danych:

- 1) administratorem danych osobowych jest TUW „TUW” z siedzibą ul. H. Raabego 13, 02-793 Warszawa,
- 2) w sprawach związanych z ochroną danych osobowych można kontaktować się z Inspektorem Ochrony Danych za pośrednictwem poczty elektronicznej na adres IOD@tuw.pl lub pisemnie na adres siedziby administratora,
- 3) przetwarzanie danych jest niezbędne do zawarcia i wykonania umowy, w której osoba, której dane dotyczą jest stroną lub występuje jako reprezentant strony tj. na podstawie art. 6 ust. 1 lit. b Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych), zwanego dalej „RODO” oraz rozpatrywania skarg i reklamacji na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c RODO, ewentualnie dane mogą być przetwarzane również w celu: dochodzenia roszczeń związanych z zawartą umową ubezpieczenia, podejmowania czynności w związku z przeciwdziałaniem przestępstwom ubezpieczeniowym, marketingu bezpośredniego produktów i usług własnych administratora, w tym w celach analitycznych – gdzie podstawą prawną przetwarzania danych jest niezbędność przetwarzania do realizacji prawnie uzasadnionego interesu administratora (art. 6 ust. 1 lit. f RODO), a także w celach archiwalnych – podstawą prawną przetwarzania danych jest konieczność wypełnienia obowiązku prawnego ciążącego na administratorze, wynikającego z przepisów (art. 6 ust. 1 lit. c RODO),
- 4) odbiorcami danych osobowych mogą być inne zakłady ubezpieczeń i zakłady reasekuracji oraz organy ustawowo upoważnione do dostępu do danych w zakresie i celu określonym w przepisach szczególnych (KNF, UFG itd.). Ponadto dane mogą być przekazywane instytucjom finansowym uczestniczącym w obsłudze płatności, podmiotom przetwarzającym dane osobowe na zlecenie administratora, m.in. dostawcom usług IT, czy też agentom ubezpieczeniowym – przy czym takie podmioty przetwarzają dane na podstawie umowy z administratorem i wyłącznie zgodnie z poleceniami administratora,
- 5) podane dane osobowe będą przechowywane do momentu przedawnienia roszczeń z tytułu umowy ubezpieczenia lub do momentu wygaśnięcia obowiązku przechowywania danych, wynikającego z przepisów prawa powszechnie obowiązującego,
- 6) osoba, której dane dotyczą, posiada prawo dostępu do treści swoich danych oraz prawo ich sprostowania, usunięcia, ograniczenia przetwarzania, prawo do przenoszenia danych, prawo wniesienia sprzeciwu, prawo do cofnięcia zgody w dowolnym momencie bez wpływu na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem – jeżeli przetwarzanie odbywa się na podstawie zgody,
- 7) ma prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy uzna, iż przetwarzanie jego danych osobowych narusza przepisy RODO,
- 8) podanie numeru telefonu oraz adresu e-mail nie jest obowiązkowe. Podanie pozostałych danych osobowych jest dobrowolne, ale konieczne do zawarcia i wykonywania umowy ubezpieczenia oraz do dokonania oceny ryzyka ubezpieczeniowego – bez podania danych osobowych nie jest możliwe zawarcie i obsługa umowy ubezpieczenia,
3. Ubezpieczający oświadcza, że został poinformowany o tym, że w trakcie trwania umowy ubezpieczenia może wskazać inny, niż w polisie adres do korespondencji (w tym adres poczty elektronicznej oraz numer telefonu) i zmienić swoje oświadczenie, co do sposobu przekazywania informacji i oświadczeń przez TUW „TUW”.
4. TUW „TUW” oświadcza, że posiada status dużego przedsiębiorcy w rozumieniu art. 4 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 2013 r. o przeciwdziałaniu nadmiernym opóźnieniom w transakcjach handlowych.

INFOLINIA / ZGŁASZANIE SZKÓD:

za pośrednictwem interaktywnego formularza na stronie www.tuw.pl
lub tel: +048/ 22 545 39 50



Signed by /
Podpisano przez:

Monika
Bałuczynska

Date / Data:
2024-05-29 12:18

8238 MONIKA BAŁUCZYŃSKA

Kod, pieczęć i podpis przedstawiciela TUW „TUW”

Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych „TUW”
Biuro Regionalne: GORZÓW WIELKOPOLSKI - Oddział

Pracownik sekwencyjny
MONIKA BAŁUCZYŃSKA

nr telefonu: 95 728-70-70
e-mail: monika.baluczynska@tuw.pl



JT GMINA SANTOK

J. Osiatyński, członek Ubezpieczającego

GORZÓW WIELKOPOLSKI 2024-05-29
Miejscowość, data wystawienia polisy



Podstawa zawarcia umowy: Zapytanie Ofertowe

Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych „TUW”, zwane dalej TUW „TUW”, potwierdza zawarcie umowy ubezpieczenia na podstawie Warunków Zapytania Ofertowego oraz Ogólnych Warunków Ubezpieczenia dla jednostek samorządu terytorialnego „Bezpieczna Gmina”, obowiązujących w dniu zawarcia umowy ubezpieczenia.

Ubezpieczający	GMINA SANTOK UL. GORZOWSKA 59, 66-431 SANTOK adres korespondencyjny: ULICA GORZOWSKA 59, 66-431 SANTOK	REGON: 210966906 mail: - tel. -
Ubezpieczony	1. CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH W SANTOKU ULICA GORZOWSKA 59, 66-431 SANTOK	REGON: 210361221
Okres ubezpieczenia	od 2024-05-01 godz. 00:00 do 2025-04-30 godz. 23:59	
Miejsce ubezpieczenia	1. ULICA GORZOWSKA 59, 66-431 SANTOK oraz wszystkie lokalizacje na terenie RP, w których znajduje się ubezpieczone mienie lub Ubezpieczony prowadzi swoją działalność	

UBEZPIECZENIE MIENIA OD WSZYSTKICH RYZYK

UBEZPIECZENIE MIENIA Z ROZSZERZENIEM O POWÓDZ	LIMIT DLA POWODZI
TAK	1 000 000,00 PLN LIMIT DLA POWODZI OBOWIĄZUJE ŁĄCZNIE DLA WSZYSTKICH JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO OBJĘTYCH OCHRONĄ UBEZPIECZENIOWĄ W RAMACH UMOWY GENERALNEJ NR 116950

PRZEDMIOT UBEZPIECZENIA	SUMA UBEZPIECZENIA PLN	SYSTEM UBEZPIECZENIA	SKŁADKA PLN
Maszyny, urządzenia i wyposażenie	58 323,31	Sumy stałe	45
Wartość ubezpieczenia mienia zgodnie z Zapytaniem Ofertowym			
RAZEM	58 323,31		45

UBEZPIECZENIE SPRZĘTU ELEKTRONICZNEGO OD WSZYSTKICH RYZYK

PRZEDMIOT UBEZPIECZENIA	SUMA UBEZPIECZENIA PLN	SYSTEM UBEZPIECZENIA	SKŁADKA PLN
Sprzęt elektroniczny stacjonarny	57 800,91	Sumy stałe	280
Sprzęt elektroniczny przenośny na terytorium RP na sumy stałe	6 569,90	Sumy stałe	26
Wartość ubezpieczenia mienia zgodnie z Zapytaniem Ofertowym			
RAZEM	64 370,81		306

FRANSZYZA/ UDZIAŁ WŁASNY

RODZAJ FRANSZYZY/UDZIAŁ WŁASNY	OPIS
Redukcyjna	grafitti - 10% szkody nie mniej niż 500,00 zł; koszty odtworzenia danych, licencjonowanego oprogramowania i wymiennych nośników danych - 1% wartości szkody, nie mniej niż 100,00 zł; OC pracodawcy - świadczenie wypłacone osobom uprawnionym na podstawie przepisów ustawy z dnia 30 października 2002 r. o ubezpieczeniu społecznym z tytułu wypadków przy pracy i chorób zawodowych; prom - ubezpieczenie sprzętu i maszyn - 10% wartości szkody nie mniej niż 200,00 zł; Maszyny od awarii i uszkodzeń - 500,00 zł;
Udział własny	sprzęt elektroniczny przenośny - kradzież z włamaniem i rabunek - 10% wartości szkody, nie mniej niż 200,00 zł; sprzęt elektroniczny przenośny - upadek - 15% wartości szkody, nie mniej niż 200,00 zł; odpowiedzialność majątkowa pracowników samorządowych za rażące naruszenie prawa - 10% sumy ubezpieczenia, nie mniej niż 300,00 zł; CARGO -10% wartości szkody, nie mniej niż 200,00 zł
Integralna	sprzęt elektroniczny stacjonarny i przenośny - pozostałe szkody - 100,00 zł;



POSTANOWIENIA DODATKOWE

Obowiązuje limit w ryzyku powodzi, powodzi błyskawicznej i w deszczu nawalnym w wysokości 1 000 000 zł. Przesłankanie wód gruntowych - wyłączone z zakresu. Obowiązuje zasada proporcji. Klauzula katastrofy budowlanej - definicja zgodna art. 73 ust. 1 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane. Klauzula stałości warunków umowy i taryf ubezpieczeniowych - nie dotyczy nowego rodzaju działalności (OC) oraz przedmiotu ubezpieczenia (AR). Istniejące zabezpieczenia przeciwpożarowe i przeciwkradzieżowe - akceptujemy, o ile zabezpieczenia są zgodne z przepisami prawa oraz w momencie powstania szkody były sprawne. Nie ubezpieczamy nieużytkowanego mienia przeznaczonego do rozbiórki lub złomowania. Mienie składowane na zewnątrz; mienie na wolnym powietrzu - ochrona nie obejmuje szkód powstałych wskutek oddziaływania warunków atmosferycznych na mienie, jeżeli zgodnie z przeznaczeniem, instrukcją eksploatacji, warunkami przechowywania, nie powinno ono być tam złożone. Casco jednostek pływających zakres rozszerzony o ryzyko kradzieży. Ryzyko dewastacji i graffiti - ochroną objęte jest całe mienie ubezpieczonego w tym wiaty przystankowe, przystanki autobusowe, ogrodzenia, bramy, znaki drogowe, tablice informacyjne i fotowadary oraz sygnalizatory. Okres ubezpieczenia w ramach OWU to również okres trwania wcześniejszych polis w TUW. sprzęt nie starszy niż 10 lat w przypadku szkody będzie likwidowany w zgłoszonych wartościach księgowych brutto lub odtworzeniowych
Klauzula automatycznego pokrycia - 20% SU maksymalnie 1.000.000,00 zł. Klauzula stempła bankowego - pod warunkiem, że na jego koncie znajdowały się środki wystarczające do zapłaty składki. Klauzula rzeczoznawców - za zgodą i wiedzą TU.

HARMONOGRAM PŁATNOŚCI

ŁĄCZNA KWOTA DO ZAPŁATY	351 PLN
SŁOWNIE	trzysta pięćdziesiąt jeden złotych
SPOSÓB PŁATNOŚCI	Przelew
FORMA PŁATNOŚCI	Ratałnie
NUMER RACHUNKU BANKOWEGO	80 1240 6957 4003 5000 0000 0029

NUMER RATY	TERMIN PŁATNOŚCI	KWOTA
1 RATA	2024-06-17	88 PLN
2 RATA	2024-09-17	88 PLN
3 RATA	2024-12-17	88 PLN
4 RATA	2025-03-17	87 PLN



Podstawa zawarcia umowy: Zapytanie Ofertowe

Na podstawie art. 815 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. - Kodeks cywilny Ubezpieczający jest zobowiązany podać do wiadomości TUW „TUW” wszystkie znane sobie okoliczności, o które TUW „TUW” pyta w niniejszym wniosku.

1. Ubezpieczający oświadcza, że:
 - 1) został mu doręczony Dokument zawierający informacje o produkcie ubezpieczeniowym dla jednostek samorządu terytorialnego „Bezpieczna Gmina”, casco maszyn, sprzętu budowlanego i transportowego, odpowiedzialności cywilnej pracowników samorządowych obowiązujący w dniu zawarcia umowy ubezpieczenia oraz, że zapoznał się z jego treścią przed zawarciem umowy ubezpieczenia,
 - 2) zostały mu doręczone ogólne warunki ubezpieczenia dla jednostek samorządu terytorialnego „Bezpieczna Gmina” zatwierdzone Uchwałą Zarządu TUW „TUW” nr 273/23 z dnia 20 listopada 2023 roku i wprowadzone do obrotu Zarządzeniem Prezesa Zarządu TUW „TUW” nr 79/23 z dnia 20 listopada 2023 roku obowiązujące w dniu zawarcia umowy ubezpieczenia oraz, że zapoznał się z ich treścią przed zawarciem umowy ubezpieczenia i wniósł o zawarcie umowy ubezpieczenia na ich podstawie,
 - 3) podane przez Ubezpieczającego informacje w toku zawarcia umowy, które zostały ujawnione na niniejszej polisie i załącznikach, są zgodne z prawdą i zostały podane według najlepszej wiedzy Ubezpieczającego oraz, że Ubezpieczający przyjmuje do wiadomości, iż podanie niezgodnych z prawdą lub niepełnych informacji może spowodować skutki prawne określone w ustawie z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny i konsekwencje wynikające z Ogólnych Warunków Ubezpieczenia dla jednostek samorządu terytorialnego „Bezpieczna Gmina”,
 - 4) w przypadku zmiany okoliczności, o które TUW „TUW” pyta w niniejszej polisie, Ubezpieczający zobowiązuje się zawiadamiać TUW „TUW” o tych zmianach niezwłocznie po otrzymaniu o nich wiadomości,
 - 5) został poinformowany, że niezależnie od doręczenia ogólnych warunków ubezpieczenia, o których mowa powyżej – można się z nimi zapoznać na stronie www.tuw.pl.

2. Informacja o przetwarzaniu danych:

- 1) administratorem danych osobowych jest TUW „TUW” z siedzibą ul. H. Raabego 13, 02-793 Warszawa,
- 2) w sprawach związanych z ochroną danych osobowych można kontaktować się z Inspektorem Ochrony Danych za pośrednictwem poczty elektronicznej na adres IOD@tuw.pl lub pisemnie na adres siedziby administratora,
- 3) przetwarzanie danych jest niezbędne do zawarcia i wykonania umowy, w której osoba, której dane dotyczą jest stroną lub występuje jako reprezentant strony tj. na podstawie art. 6 ust. 1 lit. b Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych), zwanego dalej „RODO” oraz rozpatrywania skarg i reklamacji na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c RODO, ewentualnie dane mogą być przetwarzane również w celu: dochodzenia roszczeń związanych z zawartą umową ubezpieczenia, podejmowania czynności w związku z przeciwdziałaniem przestępstwom ubezpieczeniowym, marketingu bezpośredniego produktów i usług własnych administratora, w tym w celach analitycznych – gdzie podstawą prawną przetwarzania danych jest niezbędność przetwarzania do realizacji prawnie uzasadnionego interesu administratora (art. 6 ust. 1 lit. f RODO), a także w celach archiwalnych – podstawą prawną przetwarzania danych jest konieczność wypełnienia obowiązku prawnego ciążącego na administratorze, wynikającego z przepisów (art. 6 ust. 1 lit. c RODO),
- 4) odbiorcami danych osobowych mogą być inne zakłady ubezpieczeń i zakłady reasekuracji oraz organy ustawowo upoważnione do dostępu do danych w zakresie i celu określonym w przepisach szczególnych (KNF, UFG itd.). Ponadto dane mogą być przetwarzane instytucjom finansowym uczestniczącym w obsłudze płatności, podmiotom przetwarzającym dane osobowe na zlecenie administratora, m.in. dostawcom usług IT, czy też agentom ubezpieczeniowym – przy czym takie podmioty przetwarzają dane na podstawie umowy z administratorem i wyłącznie zgodnie z poleceniami administratora,
- 5) podane dane osobowe będą przechowywane do momentu przedawnienia roszczeń z tytułu umowy ubezpieczenia lub do momentu wygaśnięcia obowiązku przechowywania danych, wynikającego z przepisów prawa powszechnie obowiązującego,
- 6) osoba, której dane dotyczą, posiada prawo dostępu do treści swoich danych oraz prawo ich sprostowania, usunięcia, ograniczenia przetwarzania, prawo do przenoszenia danych, prawo wniesienia sprzeciwu, prawo do cofnięcia zgody w dowolnym momencie bez wpływu na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem – jeżeli przetwarzanie odbywa się na podstawie zgody,
- 7) ma prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy uzna, iż przetwarzanie jego danych osobowych narusza przepisy RODO.
- 8) podanie numeru telefonu oraz adresu e-mail nie jest obowiązkowe. Podanie pozostałych danych osobowych jest dobrowolne, ale konieczne do zawarcia i wykonywania umowy ubezpieczenia oraz do dokonania oceny ryzyka ubezpieczeniowego – bez podania danych osobowych nie jest możliwe zawarcie i obsługa umowy ubezpieczenia,
3. Ubezpieczający oświadcza, że został poinformowany o tym, że w trakcie trwania umowy ubezpieczenia może wskazać inny, niż w polisie adres do korespondencji (w tym adres poczty elektronicznej oraz numer telefonu) i zmienić swoje oświadczenie, co do sposobu przekazywania informacji i oświadczeń przez TUW „TUW”,
4. TUW „TUW” oświadcza, że posiada status dużego przedsiębiorcy w rozumieniu art. 4 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 2013 r. o przeciwdziałaniu nadmiernym opóźnieniom w transakcjach handlowych.

INFOLINIA / ZGŁASZANIE SZKÓD:

za pośrednictwem interaktywnego formularza na stronie www.tuw.pl
lub tel: +048/ 22 545 39 50



Signed by /
Podpisano przez:

Monika
Bałuczyńska

Date / Data:
2024-05-29 12:19

Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych „TUW”
Biuro Regionalne: GORZÓW WIELKOPOLSKI - Oddział

Pracownik serwisu
MONIKA BAŁUCZYŃSKA

nr telefonu: 95 728-70-70
e-mail: monika.bałuczynska@tuw.pl



WÓJT GMINY SANTOK

Stały podpis Ubezpieczającego
Jerzy Łucniowski

GORZÓW WIELKOPOLSKI 2024-05-29
Miejscowość, data wystawienia polisy

8238 MONIKA BAŁUCZYŃSKA
Kod, pieczęć i podpis przedstawiciela TUW „TUW”



Podstawa zawarcia umowy: Zapytanie Ofertowe

Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych „TUW”, zwane dalej TUW „TUW”, potwierdza zawarcie umowy ubezpieczenia na podstawie Warunków Zapytania Ofertowego oraz Ogólnych Warunków Ubezpieczenia dla jednostek samorządu terytorialnego „Bezpieczna Gmina”, obowiązujących w dniu zawarcia umowy ubezpieczenia.

Ubezpieczający	GMINA SANTOK UL. GORZÓWSKA 59, 66-431 SANTOK adres korespondencyjny: ULICA GORZÓWSKA 59, 66-431 SANTOK	REGON: 210966906 mail: - tel. -
Ubezpieczony	1. PRZEDSZKOLE GMINNE W WAWROWIE WAWRÓW 46, 66-400 WAWRÓW	REGON: 210521802
Okres ubezpieczenia	od 2024-05-01 godz. 00:00 do 2025-04-30 godz. 23:59	
Miejsce ubezpieczenia	1. WAWRÓW 46, 66-400 WAWRÓW oraz wszystkie lokalizacje na terenie RP, w których znajduje się ubezpieczone mienie lub Ubezpieczony prowadzi swoją działalność	

UBEZPIECZENIE MIENIA OD WSZYSTKICH RYZYK

UBEZPIECZENIE MIENIA Z ROZSZERZENIEM O POWÓDZ	LIMIT DLA POWODZI
TAK	1 000 000,00 PLN LIMIT DLA POWODZI OBOWIĄDUJE ŁĄCZNIE DLA WSZYSTKICH JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO OBJĘTYCH OCHRONĄ UBEZPIECZENIOWĄ W RAMACH UMOWY GENERALNEJ NR 116950

PRZEDMIOT UBEZPIECZENIA	SUMA UBEZPIECZENIA PLN	SYSTEM UBEZPIECZENIA	SKŁADKA PLN
Budynki i lokale	811 158,05	Sumy stałe	625
Maszyny, urządzenia i wyposażenie	115 557,30	Sumy stałe	89
Wartość ubezpieczenia mienia zgodnie z Zapytaniem Ofertowym			
RAZEM	926 715,35		714

UBEZPIECZENIE SPRZĘTU ELEKTRONICZNEGO OD WSZYSTKICH RYZYK

PRZEDMIOT UBEZPIECZENIA	SUMA UBEZPIECZENIA PLN	SYSTEM UBEZPIECZENIA	SKŁADKA PLN
Sprzęt elektroniczny przenośny na terytorium RP na sumy stałe	1 617,00	Sumy stałe	6
Sprzęt elektroniczny stacjonarny	14 103,58	Sumy stałe	69
Wartość ubezpieczenia mienia zgodnie z Zapytaniem Ofertowym			
RAZEM	15 720,58		75

FRANSZYZA/ UDZIAŁ WŁASNY

RODZAJ FRANSZYZY/UDZIAŁ WŁASNY	OPIS
Redukcyjna	graffiti - 10% szkody nie mniej niż 500,00 zł; koszty odtworzenia danych, licencjonowanego oprogramowania i wymiennych nośników danych - 1% wartości szkody, nie mniej niż 100,00 zł; OC pracodawcy - świadczenie wypłacone osobom uprawnionym na podstawie przepisów ustawy z dnia 30 października 2002 r. o ubezpieczeniu społecznym z tytułu wypadków przy pracy i chorób zawodowych; prom - ubezpieczenie sprzętu i maszyn - 10% wartości szkody nie mniej niż 200,00 zł; Maszyny od awarii i uszkodzeń - 500,00 zł;
Udział własny	sprzęt elektroniczny - przenośny - kradzież z włamaniem i rabunek - 10% wartości szkody, nie mniej niż 200,00 zł; sprzęt elektroniczny przenośny - upadek - 15% wartości szkody, nie mniej niż 200,00 zł; odpowiedzialność majątkowa pracowników samorządowych za rażące naruszenie prawa - 10% sumy ubezpieczenia, nie mniej niż 300,00 zł; CARGO -10% wartości szkody, nie mniej niż 200,00 zł
Integralna	sprzęt elektroniczny stacjonarny i przenośny - pozostałe szkody - 100,00 zł;



POSTANOWIENIA DODATKOWE

Obowiązuje limit w ryzyku powodzi, powodzi błyskawicznej i w deszczu nawalnym w wysokości 1 000 000 zł. Przesłanie wód gruntowych - wyłączone z zakresu. Obowiązuje zasada proporcji. Klauzula katastrofy budowlanej - definicja zgodna art. 73 ust. 1 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane. Klauzula stałości warunków umowy i taryf ubezpieczeniowych- nie dotyczy nowego rodzaju działalności (OC) oraz przedmiotu ubezpieczenia (AR). Istniejące zabezpieczenia przeciwpożarowe i przeciwkradzieżowe - akceptujemy, o ile zabezpieczenia są zgodne z przepisami prawa oraz w momencie powstania szkody były sprawne. Nie ubezpieczamy nieużytkowanego mienia przeznaczonego do rozbiórki lub złomowania. Mienie składowane na zewnątrz; mienie na wolnym powietrzu - ochrona nie obejmuje szkód powstałych wskutek oddziaływania warunków atmosferycznych na mienie, jeżeli zgodnie z przeznaczeniem, instrukcją eksploatacji, warunkami przechowywania, nie powinno ono być tam złożone. Casco jednostek pływających zakres rozszerzony o ryzyko kradzieży. Ryzyko dewastacji i graffiti - ochroną objęte jest całe mienie ubezpieczonego w tym wiaty przystankowe, przystanki autobusowe, ogrodzenia, bramy, znaki drogowe, tablice informacyjne i fotoradary oraz sygnalizatory. Okres ubezpieczenia w ramach OWU to również okres trwania wcześniejszych polis w TUW. Sprzęt nie starszy niż 10 lat w przypadku szkody będzie likwidowany w zniżonych wartościach księgowych brutto lub odtworzeniowych. Klauzula automatycznego pokrycia - 20% SU maksymalnie 1.000.000,00 zł. Klauzula stempla bankowego - pod warunkiem, że na jego koncie znajdowały się środki wystarczające do zapłaty składki. Klauzula rzeczoznawców - za zgodą i wiedzą TU.

HARMONOGRAM PŁATNOŚCI

ŁĄCZNA KWOTA DO ZAPŁATY	789 PLN
SŁOWNIE	siedemset osiemdziesiąt dziewięć złotych
SPOSÓB PŁATNOŚCI	Przelew
FORMA PŁATNOŚCI	Ratałnie
NUMER RACHUNKU BANKOWEGO	80 1240 6957 4003 5000 0000 0029

NUMER RATA	TERMIN PŁATNOŚCI	KWOTA
1 RATA	2024-06-17	198 PLN
2 RATA	2024-09-17	197 PLN
3 RATA	2024-12-17	197 PLN
4 RATA	2025-03-17	197 PLN



Na podstawie art. 815 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. - Kodeks cywilny Ubezpieczający jest zobowiązany podać do wiadomości T U W „TUW” wszystkie znane sobie okoliczności, o które T U W „TUW” pyta w niniejszym wniosku.

1. Ubezpieczający oświadcza, że:
 - 1) został mu doręczony Dokument zawierający informacje o produkcie ubezpieczeniowym dla jednostek samorządu terytorialnego „Bezpieczna Gmina”, casco maszyn, sprzętu budowlanego i transportowego, odpowiedzialności cywilnej pracowników samorządowych obowiązujący w dniu zawarcia umowy ubezpieczenia oraz, że zapoznał się z jego treścią przed zawarciem umowy ubezpieczenia,
 - 2) zostały mu doręczone ogólne warunki ubezpieczenia dla jednostek samorządu terytorialnego „Bezpieczna Gmina” zatwierdzone Uchwałą Zarządu T U W „TUW” nr 273/23 z dnia 20 listopada 2023 roku i wprowadzone do obrotu Zarządzeniem Prezesa Zarządu T U W „TUW” nr 79/23 z dnia 20 listopada 2023 roku obowiązujące w dniu zawarcia umowy ubezpieczenia oraz, że zapoznał się z ich treścią przed zawarciem umowy ubezpieczenia i wniósł o zawarcie umowy ubezpieczenia na ich podstawie,
 - 3) podane przez Ubezpieczającego informacje w toku zawarcia umowy, które zostały ujawnione na niniejszej polisie i załącznikach, są zgodne z prawdą i zostały podane według najlepszej wiedzy Ubezpieczającego oraz, że Ubezpieczający przyjmuje do wiadomości, iż podanie niezgodnych z prawdą lub niepełnych informacji może spowodować skutki prawne określone w ustawie z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny i konsekwencje wynikające z Ogólnych Warunków Ubezpieczenia dla jednostek samorządu terytorialnego „Bezpieczna Gmina”,
 - 4) w przypadku zmiany okoliczności, o które T U W „TUW” pyta w niniejszej polisie, Ubezpieczający zobowiązuje się zawiadamiać T U W „TUW” o tych zmianach niezwłocznie po otrzymaniu o nich wiadomości,
 - 5) został poinformowany, że niezależnie od doręczenia ogólnych warunków ubezpieczenia, o których mowa powyżej – można się z nimi zapoznać na stronie www.tuw.pl,

2. Informacja o przetwarzaniu danych:

- 1) administratorem danych osobowych jest T U W „TUW” z siedzibą ul. H. Raabego 13, 02-793 Warszawa,
 - 2) w sprawach związanych z ochroną danych osobowych można kontaktować się z Inspektorem Ochrony Danych za pośrednictwem poczty elektronicznej na adres IOD@tuw.pl lub pisemnie na adres siedziby administratora,
 - 3) przetwarzanie danych jest niezbędne do zawarcia i wykonania umowy, w której osoba, której dane dotyczą jest stroną lub występuje jako reprezentant strony tj. na podstawie art. 6 ust. 1 lit. b Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych), zwanego dalej „RODO” oraz rozpatrywania skarg i reklamacji na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c RODO, ewentualnie dane mogą być przetwarzane również w celu: dochodzenia roszczeń związanych z zawartą umową ubezpieczenia, podejmowania czynności w związku z przeciwdziałaniem przestępstwom ubezpieczeniowym, marketingu bezpośredniego produktów i usług własnych administratora, w tym w celach analitycznych – gdzie podstawą prawną przetwarzania danych jest niezbędność przetwarzania do realizacji prawnie uzasadnionego interesu administratora (art. 6 ust. 1 lit. f RODO), a także w celach archiwalnych – podstawą prawną przetwarzania danych jest konieczność wypełnienia obowiązku prawnego ciążącego na administratorze, wynikającego z przepisów (art. 6 ust. 1 lit. c RODO),
 - 4) odbiorcami danych osobowych mogą być inne zakłady ubezpieczeń i zakłady reasekuracji oraz organy ustawowo upoważnione do dostępu do danych w zakresie i celu określonym w przepisach szczególnych (KNF, UFG itd.). Ponadto dane mogą być przekazywane instytucjom finansowym uczestniczącym w obsłudze płatności, podmiotom przetwarzającym dane osobowe na zlecenie administratora, m.in. dostawcom usług IT, czy też agentom ubezpieczeniowym – przy czym takie podmioty przetwarzają dane na podstawie umowy z administratorem i wyłącznie zgodnie z poleceniami administratora,
 - 5) podane dane osobowe będą przechowywane do momentu przedawnienia roszczeń z tytułu umowy ubezpieczenia lub do momentu wygaśnięcia obowiązku przechowywania danych, wynikającego z przepisów prawa powszechnie obowiązującego,
 - 6) osoba, której dane dotyczą, posiada prawo dostępu do treści swoich danych oraz prawo ich sprostowania, usunięcia, ograniczenia przetwarzania, prawo do przenoszenia danych, prawo wniesienia sprzeciwu, prawo do cofnięcia zgody w dowolnym momencie bez wpływu na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem - jeżeli przetwarzanie odbywa się na podstawie zgody,
 - 7) ma prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy uzna, iż przetwarzanie jego danych osobowych narusza przepisy RODO,
 - 8) podanie numeru telefonu oraz adresu e-mail nie jest obowiązkowe. Podanie pozostałych danych osobowych jest dobrowolne, ale konieczne do zawarcia i wykonywania umowy ubezpieczenia oraz do dokonania oceny ryzyka ubezpieczeniowego – bez podania danych osobowych nie jest możliwe zawarcie i obsługa umowy ubezpieczenia,
3. Ubezpieczający oświadcza, że został poinformowany o tym, że w trakcie trwania umowy ubezpieczenia może wskazać inny, niż w polisie adres do korespondencji (w tym adres poczty elektronicznej oraz numer telefonu) i zmienić swoje oświadczenie, co do sposobu przekazywania informacji i oświadczeń przez T U W „TUW”.
4. T U W „TUW” oświadcza, że posiada status dużego przedsiębiorcy w rozumieniu art. 4 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 2013 r. o przeciwdziałaniu nadmiernym opóźnieniom w transakcjach handlowych.

INFOLINIA / ZGŁASZANIE SZKÓD:
za pośrednictwem interaktywnego formularza
na stronie www.tuw.pl
lub tel: +048/ 22 545 39 50



Signed by /
Podpisano przez:

Monika
Bałuczzyńska

Date / Data:
2024-05-29 12:19

8238 MONIKA BAŁUCZYŃSKA

Kod, pieczęć i podpis przedstawiciela T U W „TUW”

Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych „TUW”
Biuro Regionalne: GORZÓW WIELKOPOLSKI - Oddział

Pracownik serwisujący
MONIKA BAŁUCZYŃSKA

nr telefonu: 95 728-70-70
e-mail: monika.bałuczynska@tuw.pl



WÓJT GMINY SANTOK

Czytelny podpis Ubezpieczającego
Józef Ludkiewski

GORZÓW WIELKOPOLSKI 2024-05-29
Miejscowość, data wystawienia polisy



ORYGINAŁ
Polisa nr 47774227
UG nr 116950
Umowa nowa
Nr członkowski: 2301/6636
ZWC: SL
Podstawa zawarcia umowy: Zapytanie Ofertowe

Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych „TUW”, zwane dalej TUW „TUW”, potwierdza zawarcie umowy ubezpieczenia na podstawie Warunków Zapytania Ofertowego oraz Ogólnych Warunków Ubezpieczenia dla jednostek samorządu terytorialnego „Bezpieczna Gmina”, obowiązujących w dniu zawarcia umowy ubezpieczenia.

Ubezpieczający	GMINA SANTOK UL. GORZOWSKA 59, 66-431 SANTOK adres korespondencyjny: ULICA GORZOWSKA 59, 66-431 SANTOK	REGON: 210966906 mail: - tel. -
Ubezpieczony	1. SZKOŁA PODSTAWOWA W JANCZEWIE ULICA GŁÓWNA 59, 66-431 JANCZEWO	REGON: 001253810
Okres ubezpieczenia	od 2024-05-01 godz. 00:00 do 2025-04-30 godz. 23:59	
Miejsce ubezpieczenia	1. ULICA GŁÓWNA 59, 66-431 JANCZEWO oraz wszystkie lokalizacje na terenie RP, w których znajduje się ubezpieczone mienie lub Ubezpieczony prowadzi swoją działalność	

UBEZPIECZENIE MIENIA OD WSZYSTKICH RYZYK

UBEZPIECZENIE MIENIA Z ROZSZERZENIEM O POWÓDZ	LIMIT DLA POWODZI
TAK	1 000 000,00 PLN LIMIT DLA POWODZI OBOWIĄDUJE ŁĄCZNIE DLA WSZYSTKICH JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO OBJĘTYCH OCHRONĄ UBEZPIECZENIOWĄ W RAMACH UMOWY GENERALNEJ NR 116950

PRZEDMIOT UBEZPIECZENIA	SUMA UBEZPIECZENIA PLN	SYSTEM UBEZPIECZENIA	SKŁADKA PLN
Budynki i lokale	3 164 483,64	Sumy stałe	2 437
Maszyny, urządzenia i wyposażenie	124 962,11	Sumy stałe	96
Wartość ubezpieczenia mienia zgodnie z Zapytaniem Ofertowym			
RAZEM	3 289 445,75		2 533

UBEZPIECZENIE SPRZĘTU ELEKTRONICZNEGO OD WSZYSTKICH RYZYK

PRZEDMIOT UBEZPIECZENIA	SUMA UBEZPIECZENIA PLN	SYSTEM UBEZPIECZENIA	SKŁADKA PLN
Sprzęt elektroniczny stacjonarny	38 110,79	Sumy stałe	185
Sprzęt elektroniczny przenośny na terytorium RP na sumy stałe	29 987,60	Sumy stałe	120
Wartość ubezpieczenia mienia zgodnie z Zapytaniem Ofertowym			
RAZEM	68 098,39		305

FRANSZYZA/ UDZIAŁ WŁASNY

RODZAJ FRANSZYZY/UDZIAŁ WŁASNY	OPIS
Redukcyjna	grafitti - 10% szkody nie mniej niż 500,00 zł; koszty odtworzenia danych, licencjonowanego oprogramowania i wymiennych nośników danych - 1% wartości szkody, nie mniej niż 100,00 zł; OC pracodawcy - świadczenie wypłacone osobom uprawnionym na podstawie przepisów ustawy z dnia 30 października 2002 r. o ubezpieczeniu społecznym z tytułu wypadków przy pracy i chorób zawodowych; prom - ubezpieczenie sprzętu i maszyn - 10% wartości szkody nie mniej niż 200,00 zł; Maszyny od awarii i uszkodzeń - 500,00 zł;
Udział własny	sprzęt elektroniczny przenośny - kradzież z włamaniem i rabunek - 10% wartości szkody, nie mniej niż 200,00 zł; sprzęt elektroniczny przenośny - upadek - 15% wartości szkody, nie mniej niż 200,00 zł; odpowiedzialność majątkowa pracowników samorządowych za rażące naruszenie prawa - 10% sumy ubezpieczenia, nie mniej niż 300,00 zł; CARGO - 10% wartości szkody, nie mniej niż 200,00 zł
Integralna	sprzęt elektroniczny stacjonarny i przenośny - pozostałe szkody - 100,00 zł;



Podstawa zawarcia umowy: Zapytanie Ofertowe

POSTANOWIENIA DODATKOWE

Obowiązuje limit w ryzyku powodzi, powodzi błyskawicznej i w deszczu nawalnym w wysokości 1 000 000 zł. Przeziąkanie wód gruntowych - wyłączone z zakresu. Obowiązuje zasada proporcji. Klauzula katastrofy budowlanej - definicja zgodna art. 73 ust. 1 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane. Klauzula stałości warunków umowy i taryf ubezpieczeniowych- nie dotyczy nowego rodzaju działalności (OC) oraz przedmiotu ubezpieczenia (AR). Istniejące zabezpieczenia przeciwpożarowe i przeciwkradzieżowe - akceptujemy, o ile zabezpieczenia są zgodne z przepisami prawa oraz w momencie powstania szkody były sprawne. Nie ubezpieczamy nieużytkowanego mienia przeznaczonego do rozbiórki lub złomowania. Mienie składowane na zewnątrz; mienie na wolnym powietrzu - ochrona nie obejmuje szkód powstałych wskutek oddziaływania warunków atmosferycznych na mienie, jeżeli zgodnie z przeznaczeniem, instrukcją eksploatacji, warunkami przechowywania, nie powinno ono być tam złożone. Casco jednostek pływających zakres rozszerzony o ryzyko kradzieży. Ryzyko dewastacji i graffiti - ochroną objęte jest całe mienie ubezpieczonego w tym wiaty przystankowe, przystanki autobusowe, ogrodzenia, bramy, znaki drogowe, tablice informacyjne i fotoradary oraz sygnalizatory. Okres ubezpieczenia w ramach OWU to również okres trwania wcześniejszych polis w TUW. Sprzęt nie starszy niż 10 lat w przypadku szkody będzie likwidowany w zgłoszonych wartościach księgowych brutto lub odtworzeniowych
Klauzula automatycznego pokrycia - 20% SU maksymalnie 1.000.000,00 zł. Klauzula stempla bankowego - pod warunkiem, że na jego koncie znajdowały się środki wystarczające do zapłaty składki. Klauzula rzeczoznawców - za zgodą i wiedzą TU.

HARMONOGRAM PŁATNOŚCI

ŁĄCZNA KWOTA DO ZAPŁATY	2 838 PLN
SŁOWNIE	dwa tysiące osiemset trzydzieści osiem złotych
SPOSÓB PŁATNOŚCI	Przelew
FORMA PŁATNOŚCI	Ratałnie
NUMER RACHUNKU BANKOWEGO	80 1240 6957 4003 5000 0000 0029

NUMER RATA	TERMIN PŁATNOŚCI	KWOTA
1 RATA	2024-06-17	710 PLN
2 RATA	2024-09-17	709 PLN
3 RATA	2024-12-17	710 PLN
4 RATA	2025-03-17	709 PLN



Podstawa zawarcia umowy: Zapytanie Ofertowe

Na podstawie art. 815 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. - Kodeks cywilny Ubezpieczający jest zobowiązany podać do wiadomości TUV „TUV” wszystkie znane sobie okoliczności, o które TUV „TUV” pyta w niniejszym wniosku.

1. Ubezpieczający oświadcza, że:
 - 1) został mu doręczony Dokument zawierający informacje o produkcie ubezpieczeniowym dla jednostek samorządu terytorialnego „Bezpieczna Gmina”, casco maszyn, sprzętu budowlanego i transportowego, odpowiedzialności cywilnej pracowników samorządowych obowiązujący w dniu zawarcia umowy ubezpieczenia oraz, że zapoznał się z jego treścią przed zawarciem umowy ubezpieczenia,
 - 2) zostały mu doręczone ogólne warunki ubezpieczenia dla jednostek samorządu terytorialnego „Bezpieczna Gmina” zatwierdzone Uchwałą Zarządu TUV „TUV” nr 273/23 z dnia 20 listopada 2023 roku i wprowadzone do obrotu Zarządzeniem Prezesa Zarządu TUV „TUV” nr 79/23 z dnia 20 listopada 2023 roku obowiązujące w dniu zawarcia umowy ubezpieczenia oraz, że zapoznał się z ich treścią przed zawarciem umowy ubezpieczenia i wniósł o zawarcie umowy ubezpieczenia na ich podstawie,
 - 3) podane przez Ubezpieczającego informacje w toku zawarcia umowy, które zostały ujawnione na niniejszej polisie i załącznikach, są zgodne z prawdą i zostały podane według najlepszej wiedzy Ubezpieczającego oraz, że Ubezpieczający przyjmuje do wiadomości, iż podanie niezgodnych z prawdą lub niepełnych informacji może spowodować skutki prawne określone w ustawie z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny i konsekwencje wynikające z Ogólnych Warunków Ubezpieczenia dla jednostek samorządu terytorialnego „Bezpieczna Gmina”,
 - 4) w przypadku zmiany okoliczności, o które TUV „TUV” pyta w niniejszej polisie, Ubezpieczający zobowiązuje się zawiadamiać TUV „TUV” o tych zmianach niezwłocznie po otrzymaniu o nich wiadomości,
 - 5) został poinformowany, że niezależnie od doręczenia ogólnych warunków ubezpieczenia, o których mowa powyżej - można się z nimi zapoznać na stronie www.tuw.pl.

2. Informacja o przetwarzaniu danych:

- 1) administratorem danych osobowych jest TUV „TUV” z siedzibą ul. H. Raabego 13, 02-793 Warszawa,
- 2) w sprawach związanych z ochroną danych osobowych można kontaktować się z Inspektorem Ochrony Danych za pośrednictwem poczty elektronicznej na adres IOD@tuw.pl lub pisemnie na adres siedziby administratora,
- 3) przetwarzanie danych jest niezbędne do zawarcia i wykonania umowy, w której osoba, której dane dotyczą jest stroną lub występuje jako reprezentant strony tj: na podstawie art. 6 ust. 1 lit. b Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych), zwanego dalej „RODO” oraz rozpatrywania skarg i reklamacji na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c RODO, ewentualnie dane mogą być przetwarzane również w celu: dochodzenia roszczeń związanych z zawartą umową ubezpieczenia, podejmowania czynności w związku z przeciwdziałaniem przestępstwom ubezpieczeniowym, marketingu bezpośredniego produktów i usług własnych administratora, w tym w celach analitycznych - gdzie podstawą prawną przetwarzania danych jest niezbytność przetwarzania do realizacji prawnie uzasadnionego interesu administratora (art. 6 ust. 1 lit. f RODO), a także w celach archiwalnych - podstawą prawną przetwarzania danych jest konieczność wypełnienia obowiązku prawnego ciążącego na administratorze, wynikającego z przepisów (art. 6 ust. 1 lit. c RODO),
- 4) odbiorcami danych osobowych mogą być inne zakłady ubezpieczeń i zakłady reasekuracji oraz organy ustawowo upoważnione do dostępu do danych w zakresie i celu określonym w przepisach szczególnych (KNF, UFG itd.). Ponadto dane mogą być przekazywane instytucjom finansowym uczestniczącym w obsłudze płatności, podmiotom przetwarzającym dane osobowe na zlecenie administratora, m.in. dostawcom usług IT, czy też agentom ubezpieczeniowym - przy czym takie podmioty przetwarzają dane na podstawie umowy z administratorem i wyłącznie zgodnie z poleceniami administratora,
- 5) podane dane osobowe będą przechowywane do momentu przedawnienia roszczeń z tytułu umowy ubezpieczenia lub do momentu wygaśnięcia obowiązku przechowywania danych, wynikającego z przepisów prawa powszechnie obowiązującego,
- 6) osoba, której dane dotyczą, posiada prawo dostępu do treści swoich danych oraz prawo ich sprostowania, usunięcia, ograniczenia przetwarzania, prawo do przenoszenia danych, prawo wniesienia skargi, prawo do cofnięcia zgody w dowolnym momencie bez wpływu na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem - jeżeli przetwarzanie odbywa się na podstawie zgody,
- 7) ma prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy uzna, iż przetwarzanie jego danych osobowych narusza przepisy RODO,
- 8) podanie numeru telefonu oraz adresu e-mail nie jest obowiązkowe. Podanie pozostałych danych osobowych jest dobrowolne, ale konieczne do zawarcia i wykonywania umowy ubezpieczenia oraz do dokonania oceny ryzyka ubezpieczeniowego - bez podania danych osobowych nie jest możliwe zawarcie i obsługa umowy ubezpieczenia,
3. Ubezpieczający oświadcza, że został poinformowany o tym, że w trakcie trwania umowy ubezpieczenia może wskazać inny, niż w polisie adres do korespondencji (w tym adres poczty elektronicznej oraz numer telefonu) i zmienić swoje oświadczenie, co do sposobu przekazywania informacji i oświadczeń przez TUV „TUV”.
4. TUV „TUV” oświadcza, że posiada status dużego przedsiębiorcy w rozumieniu art. 4 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 2013 r. o przeciwdziałaniu nadmiernym opóźnieniom w transakcjach handlowych.

INFOLINIA / ZGŁASZANIE SZKÓD:

za pośrednictwem interaktywnego formularza na stronie www.tuw.pl
lub tel: +048/ 22 545 39 50



Signed by /
Podpisano przez:

Monika
Bałuczynska

Date / Data:
2024-05-29 12:19

8238 MONIKA BAŁUCZYŃSKA

Kod, pieczęć i podpis przedstawiciela TUV „TUV”

Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych „TUV”
Biuro Regionalne: GÓRZÓW WIELKOPOLSKI - Oddział

Racownik sekwijujący
MONIKA BAŁUCZYŃSKA

nr telefonu: 95 728-70-70
e-mail: monika.baluczynska@tuw.pl



ÓJT GMINY SANTOK

ÓZjednik andzi Ubezpieczającego

GÓRZÓW WIELKOPOLSKI 2024-05-29
Miejscowość, data wystawienia polisy



ORYGINAŁ
Polisa nr 47774228
UG nr 116950
Umowa nowa
Nr członkowski: 2301/6636
ZWC: SL

Podstawa zawarcia umowy: Zapytanie Ofertowe

Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych „TUW”, zwane dalej TUW „TUW”, potwierdza zawarcie umowy ubezpieczenia na podstawie Warunków Zapytania Ofertowego oraz Ogólnych Warunków Ubezpieczenia dla jednostek samorządu terytorialnego „Bezpieczna Gmina”, obowiązujących w dniu zawarcia umowy ubezpieczenia.

Ubezpieczający	GMINA SANTOK UL. GORZOWSKA 59, 66-431 SANTOK adres korespondencyjny: ULICA GORZOWSKA 59, 66-431 SANTOK	REGON: 210966906 mail: - tel. -
Ubezpieczony	1. SZKOŁA PODSTAWOWA W WAWROWIE IM. SYBIRAKÓW WAWRÓW 47B, 66-400 WAWRÓW	REGON: 001253803
Okres ubezpieczenia	od 2024-05-01 godz. 00:00 do 2025-04-30 godz. 23:59	
Miejsce ubezpieczenia	1. WAWRÓW 47B, 66-400 WAWRÓW oraz wszystkie lokalizacje na terenie RP, w których znajduje się ubezpieczone mienie lub Ubezpieczony prowadzi swoją działalność	

UBEZPIECZENIE MIENIA OD WSZYSTKICH RYZYK

UBEZPIECZENIE MIENIA Z ROZSZERZENIEM O POWÓDŹ	LIMIT DLA POWODZI
TAK	1 000 000,00 PLN LIMIT DLA POWODZI OBOWIĄZUJE ŁĄCZNIE DLA WSZYSTKICH JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO OBJĘTYCH OCHRONĄ UBEZPIECZENIOWĄ W RAMACH UMOWY GENERALNEJ NR 116950

PRZEDMIOT UBEZPIECZENIA	SUMA UBEZPIECZENIA PLN	SYSTEM UBEZPIECZENIA	SKŁADKA PLN
Budynki i lokale	2 820 372,97	Sumy stałe	2 172
Maszyny, urządzenia i wyposażenie	206 160,90	Sumy stałe	159
Wartość ubezpieczenia mienia zgodnie z Zapytaniem Ofertowym			
RAZEM	3 026 533,87		2 331

UBEZPIECZENIE SPRZĘTU ELEKTRONICZNEGO OD WSZYSTKICH RYZYK

PRZEDMIOT UBEZPIECZENIA	SUMA UBEZPIECZENIA PLN	SYSTEM UBEZPIECZENIA	SKŁADKA PLN
Sprzęt elektroniczny stacjonarny	63 208,15	Sumy stałe	307
Sprzęt elektroniczny przenośny na terytorium RP na sumy stałe	16 580,35	Sumy stałe	66
Wartość ubezpieczenia mienia zgodnie z Zapytaniem Ofertowym			
RAZEM	79 788,50		373

FRANSZYZA/ UDZIAŁ WŁASNY

RODZAJ FRANSZYZY/UDZIAŁ WŁASNY	OPIS
Redukcyjna	graffiti - 10% szkody nie mniej niż 500,00 zł; koszty odtworzenia danych, licencjonowanego oprogramowania i wymiennych nośników danych - 1% wartości szkody, nie mniej niż 100,00 zł; OC pracodawcy - świadczenie wypłacone osobom uprawnionym na podstawie przepisów ustawy z dnia 30 października 2002 r. o ubezpieczeniu społecznym z tytułu wypadków przy pracy i chorób zawodowych; prom - ubezpieczenie społecznym z tytułu wypadków przy pracy i chorób zawodowych; prom - ubezpieczenie sprzętu i maszyn - 10% wartości szkody nie mniej niż 200,00 zł; Maszyny od awarii i uszkodzeń - 500,00 zł;
Udział własny	sprzęt elektroniczny przenośny - kradzież z włamaniem i rabunek - 10% wartości szkody, nie mniej niż 200,00 zł; sprzęt elektroniczny przenośny - upadek - 15% wartości szkody, nie mniej niż 200,00 zł; odpowiedzialność majątkowa pracowników samorządowych za rażące naruszenie prawa - 10% sumy ubezpieczenia, nie mniej niż 300,00 zł; CARGO - 10% wartości szkody, nie mniej niż 200,00 zł
Integralna	sprzęt elektroniczny stacjonarny i przenośny - pozostałe szkody - 100,00 zł;



Podstawa zawarcia umowy: Zapytanie Ofertowe

POSTANOWIENIA DODATKOWE

Obowiązuje limit w ryzyku powodzi, powodzi błyskawicznej i w deszczu nawalnym w wysokości 1 000 000 zł. Przeziąkanie wód gruntowych – wyłączone z zakresu. Obowiązuje zasada proporcji. Klauzula katastrofy budowlanej – definicja zgodna art. 73 ust. 1 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane. Klauzula stałości warunków umowy i taryf ubezpieczeniowych- nie dotyczy nowego rodzaju działalności (OC) oraz przedmiotu ubezpieczenia (AR). Istniejące zabezpieczenia przeciwpożarowe i przeciwkradzieżowe - akceptujemy, o ile zabezpieczenia są zgodne z przepisami prawa oraz w momencie powstania szkody były sprawne. Nie ubezpieczamy nieużytkowanego mienia przeznaczonego do rozbioru lub złomowania. Mienie składowane na zewnątrz; mienie na wolnym powietrzu - ochrona nie obejmuje szkód powstałych wskutek oddziaływania warunków atmosferycznych na mienie, jeżeli zgodnie z przeznaczeniem, instrukcją eksploatacji, warunkami przechowywania, nie powinno ono być tam złożone. Casco jednostek pływających zakres rozszerzony o ryzyko kradzieży. Ryzyko dewastacji i graffiti - ochroną objęte jest całe mienie ubezpieczonego w tym wiaty przystankowe, przystanki autobusowe, ogrodzenia, bramy, znaki drogowe, tablice informacyjne i fotoradary oraz sygnalizatory. Okres ubezpieczenia w ramach OWU to również okres trwania wcześniejszych polis w TUW. Sprzęt nie starszy niż 10 lat w przypadku szkody będzie likwidowany w zgłoszonych wartościach księgowych brutto lub odtworzeniowych
Klauzula automatycznego pokrycia - 20% SU maksymalnie 1.000.000,00 zł. Klauzula stempli bankowego – pod warunkiem, że na jego koncie znajdowały się środki wystarczające do zapłaty składki. Klauzula rzeczoznawców - za zgodą i wiedzą TUW.

HARMONOGRAM PŁATNOŚCI

ŁĄCZNA KWOTA DO ZAPŁATY	2 704 PLN
SŁOWNIE	dwa tysiące siedemset cztery złotych
SPOSÓB PŁATNOŚCI	Przelew
FORMA PŁATNOŚCI	Ratałnie
NUMER RACHUNKU BANKOWEGO	80 1240 6957 4003 5000 0000 0029

NUMER RATA	TERMIN PŁATNOŚCI	KWOTA
1 RATA	2024-06-17	676 PLN
2 RATA	2024-09-17	676 PLN
3 RATA	2024-12-17	676 PLN
4 RATA	2025-03-17	676 PLN



Podstawa zawarcia umowy: Zapytanie Ofertowe

Na podstawie art. 815 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. - Kodeks cywilny Ubezpieczający jest zobowiązany podać do wiadomości TUW „TUW” wszystkie znane sobie okoliczności, o które TUW „TUW” pyta w niniejszym wniosku.

1. Ubezpieczający oświadcza, że:
 - 1) został mu doręczony Dokument zawierający informacje o produkcie ubezpieczeniowym dla jednostek samorządu terytorialnego „Bezpieczna Gmina”, casco maszyn, sprzętu budowlanego i transportowego, odpowiedzialności cywilnej pracowników samorządowych obowiązujący w dniu zawarcia umowy ubezpieczenia oraz, że zapoznał się z jego treścią przed zawarciem umowy ubezpieczenia,
 - 2) zostały mu doręczone ogólne warunki ubezpieczenia dla jednostek samorządu terytorialnego „Bezpieczna Gmina” zatwierdzone Uchwałą Zarządu TUW „TUW” nr 273/23 z dnia 20 listopada 2023 roku i wprowadzone do obrotu Zarządzeniem Prezesa Zarządu TUW „TUW” nr 79/23 z dnia 20 listopada 2023 roku obowiązujące w dniu zawarcia umowy ubezpieczenia oraz, że zapoznał się z ich treścią przed zawarciem umowy ubezpieczenia i wniósł o zawarcie umowy ubezpieczenia na ich podstawie,
 - 3) podane przez Ubezpieczającego informacje w toku zawarcia umowy, które zostały ujawnione na niniejszej polisie i załącznikach, są zgodne z prawdą i zostały podane według najlepszej wiedzy Ubezpieczającego oraz, że Ubezpieczający przyjmuje do wiadomości, iż podanie niezgodnych z prawdą lub niepełnych informacji może spowodować skutki prawne określone w ustawie z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny i konsekwencje wynikające z Ogólnych Warunków Ubezpieczenia dla jednostek samorządu terytorialnego „Bezpieczna Gmina”,
 - 4) w przypadku zmiany okoliczności, o które TUW „TUW” pyta w niniejszej polisie, Ubezpieczający zobowiązuje się zawiadamiać TUW „TUW” o tych zmianach niezwłocznie po otrzymaniu o nich wiadomości,
 - 5) został poinformowany, że niezależnie od doręczenia ogólnych warunków ubezpieczenia, o których mowa powyżej – można się z nimi zapoznać na stronie www.tuw.pl.

2. Informacja o przetwarzaniu danych:

- 1) administratorem danych osobowych jest TUW „TUW” z siedzibą ul. H. Rśabego 13, 02-793 Warszawa,
 - 2) w sprawach związanych z ochroną danych osobowych można kontaktować się z Inspektorem Ochrony Danych za pośrednictwem poczty elektronicznej na adres IOD@tuw.pl lub pisemnie na adres siedziby administratora,
 - 3) przetwarzanie danych jest niezbędne do zawarcia i wykonania umowy, w której osoba, której dane dotyczą jest stroną lub występuje jako reprezentant strony tj. na podstawie art. 6 ust. 1 lit. b Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych), zwanego dalej „RODO” oraz rozpatrywania skarg i reklamacji na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c RODO, ewentualnie dane mogą być przetwarzane również w celu: dochodzenia roszczeń związanych z zawartą umową ubezpieczenia, podejmowania czynności w związku z przeciwdziałaniem przestępstwom ubezpieczeniowym, marketingu bezpośredniego produktów i usług własnych administratora, w tym w celach analitycznych – gdzie podstawą prawną przetwarzanych danych jest konieczność przetwarzania do realizacji i realizacji prawnie uzasadnionego interesu administratora (art. 6 ust. 1 lit. f RODO), a także w celach archiwalnych – podstawą prawną przetwarzania danych jest konieczność wypełnienia obowiązku prawnego ciążącego na administratorze, wynikającego z przepisów (art. 6 ust. 1 lit. c RODO),
 - 4) odbiorcami danych osobowych mogą być inne zakłady ubezpieczeń i zakłady reasekuracji oraz organy ustawowo upoważnione do dostępu do danych w zakresie i celu określonym w przepisach szczególnych (KNF, UFG itd.). Ponadto dane mogą być przekazywane instytucjom finansowym uczestniczącym w obsłudze płatności, podmiotom przetwarzającym dane osobowe na zlecenie administratora, m.in. dostawcom usług IT, czy też agentom ubezpieczeniowym – przy czym takie podmioty przetwarzają dane na podstawie umowy z administratorem i wyłącznie zgodnie z poleceniami administratora,
 - 5) podane dane osobowe będą przechowywane do momentu przedawnienia roszczeń z tytułu umowy ubezpieczenia lub do momentu wygaśnięcia obowiązku przechowywania danych, wynikającego z przepisów prawa powszechnie obowiązujących,
 - 6) osoba, której dane dotyczą, posiada prawo dostępu do treści swoich danych oraz prawo ich sprostowania, usunięcia, ograniczenia przetwarzania, prawo do przenoszenia danych, prawo wniesienia sprzeciwu, prawo do cofnięcia zgody w dowolnym momencie bez wpływu na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem – jeżeli przetwarzanie odbywa się na podstawie zgody,
 - 7) ma prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy uzna, iż przetwarzanie jego danych osobowych narusza przepisy RODO,
 - 8) podanie numeru telefonu oraz adresu e-mail nie jest obowiązkowe. Podanie pozostałych danych osobowych jest dobrowolne, ale konieczne do zawarcia i wykonywania umowy ubezpieczenia oraz do dokonania oceny ryzyka ubezpieczeniowego – bez podania danych osobowych nie jest możliwe zawarcie i obsługa umowy ubezpieczenia.
3. Ubezpieczający oświadcza, że został poinformowany o tym, że w trakcie trwania umowy ubezpieczenia może wskazać inny, niż w polisie adres do korespondencji (w tym adres poczty elektronicznej oraz numer telefonu) i zmienić swoje oświadczenie, co do sposobu przekazywania informacji i oświadczeń przez TUW „TUW”.
4. TUW „TUW” oświadcza, że posiada status dużego przedsiębiorcy w rozumieniu art. 4 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 2013 r. o przeciwdziałaniu nadmiernym opóźnieniom w transakcjach handlowych.

INFOLINIA / ZGŁASZANIE SZKÓD:
za pośrednictwem interaktywnego formularza
na stronie www.tuw.pl
lub tel: +048/ 22 545 39 50



Signed by /
Podpisano przez:

Monika
Bałuczyńska

Date / Data:
2024-05-29 12:20

Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych „TUW”
Biuro Regionalne: GORZÓW WIELKOPOLSKI - Oddział

Pracownik serwisujący
MONIKA BAŁUCZYŃSKA

nr telefonu: 95 728-70-70
e-mail: monika.bałuczyńska@tuw.pl



ÓJT GMINY SANTOK

[Podpis]
działający w imieniu Ubezpieczającego

GORZÓW WIELKOPOLSKI 2024-05-29
Miejscowość, data wystawienia polisy

8238 MONIKA BAŁUCZYŃSKA
Kod, pieczęć i podpis przedstawiciela TUW „TUW”



Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych „TUW”, zwane dalej TUW „TUW”, potwierdza zawarcie umowy ubezpieczenia na podstawie Warunków Zapytania Ofertowego oraz Ogólnych Warunków Ubezpieczenia dla jednostek samorządu terytorialnego „Bezpieczna Gmina”, obowiązujących w dniu zawarcia umowy ubezpieczenia.

Ubezpieczający	GMINA SANTOK UL. GÓRZOWSKA 59, 66-431 SANTOK adres korespondencyjny: ULICA GÓRZOWSKA 59, 66-431 SANTOK	REGON: 210966906 mail: - tel. -
Ubezpieczony	1. ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W LIPKACH WIELKICH ULICA NOWA 16, 66-431 LIPKI WIELKIE	REGON: 522777291
Okres ubezpieczenia	od 2024-05-01 godz. 00:00 do 2025-04-30 godz. 23:59	
Miejsce ubezpieczenia	1. ULICA NOWA 16, 66-431 LIPKI WIELKIE oraz wszystkie lokalizacje na terenie RP, w których znajduje się ubezpieczone mienie lub Ubezpieczony prowadzi swoją działalność	

UBEZPIECZENIE MIENIA OD WSZYSTKICH RYZYK

UBEZPIECZENIE MIENIA Z ROZSZERZENIEM O POWÓDŹ	LIMIT DLA POWODZI
TAK	1 000 000,00 PLN LIMIT DLA POWODZI OBOWIĄDUJE ŁĄCZNIE DLA WSZYSTKICH JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO OBJĘTYCH OCHRONĄ UBEZPIECZENIOWĄ W RAMACH UMOWY GENERALNEJ NR 116950

PRZEDMIOT UBEZPIECZENIA	SUMA UBEZPIECZENIA PLN	SYSTEM UBEZPIECZENIA	SKŁADKA PLN
Budynki i lokale	9 407 270,03	Sumy stałe	7 244
Maszyny, urządzenia i wyposażenie	97 724,63	Sumy stałe	75
Wartość ubezpieczenia mienia zgodnie z Zapytaniem Ofertowym	9 504 994,66		7 319
RAZEM			

UBEZPIECZENIE SPRZĘTU ELEKTRONICZNEGO OD WSZYSTKICH RYZYK

PRZEDMIOT UBEZPIECZENIA	SUMA UBEZPIECZENIA PLN	SYSTEM UBEZPIECZENIA	SKŁADKA PLN
Sprzęt elektroniczny stacjonarny	281 543,31	Sumy stałe	1 365
Sprzęt elektroniczny przenośny na terytorium RP na sumy stałe	8 906,00	Sumy stałe	36
Wartość ubezpieczenia mienia zgodnie z Zapytaniem Ofertowym	290 449,31		1 401
RAZEM			

FRANSZYZA/ UDZIAŁ WŁASNY

RODZAJ FRANSZYZY/UDZIAŁ WŁASNY	OPIS
Redukcyjna	graffiti - 10% szkody nie mniej niż 500,00 zł; koszty odtworzenia danych, licencjonowanego oprogramowania i wymiennych nośników danych - 1% wartości szkody, nie mniej niż 100,00 zł; OC pracodawcy - świadczenie wypłacone osobom uprawnionym na podstawie przepisów ustawy z dnia 30 października 2002 r. o ubezpieczeniu społecznym z tytułu wypadków przy pracy i chorób zawodowych; prom - ubezpieczenie sprzętu i maszyn - 10% wartości szkody nie mniej niż 200,00 zł; Maszyny od awarii i uszkodzeń - 500,00 zł;
Udział własny	sprzęt elektroniczny przenośny - kradzież z włamaniem i rabunek - 10% wartości szkody, nie mniej niż 200,00 zł; sprzęt elektroniczny przenośny - upadek - 15% wartości szkody, nie mniej niż 200,00 zł; odpowiedzialność majątkowa pracowników samorządowych za rażące naruszenie prawa - 10% sumy ubezpieczenia, nie mniej niż 300,00 zł; CARGO -10% wartości szkody, nie mniej niż 200,00 zł
Integralna	sprzęt elektroniczny stacjonarny i przenośny - pozostałe szkody - 100,00 zł;



POSTANOWIENIA DODATKOWE

Obowiązuje limit w ryzyku powodzi, powodzi błyskawicznej i w deszczu nawalnym w wysokości 1 000 000 zł. Przesiankanie wód gruntowych - wyłączone z zakresu. Obowiązuje zasada proporcji. Klauzula katastrofy budowlanej - definicja zgodna art. 73 ust. 1 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane. Klauzula stałości warunków umowy i taryf ubezpieczeniowych- nie dotyczy nowego rodzaju działalności (OC) oraz przedmiotu ubezpieczenia (AR). Istniejące zabezpieczenia przeciwpożarowe i przeciwkradzieżowe - akceptujemy, o ile zabezpieczenia są zgodne z przepisami prawa oraz w momencie powstania szkody były sprawne. Nie ubezpieczamy nieużytkowanego mienia przeznaczonego do rozbiórki lub złomowania. Mienie składowane na zewnątrz; mienie na wolnym powietrzu - ochrona nie obejmuje szkód powstałych wskutek oddziaływania warunków atmosferycznych na mienie, jeżeli zgodnie z przeznaczeniem, instrukcją eksploatacji, warunkami przechowywania, nie powinno ono być tam złożone. Casco jednostek pływających zakres rozszerzony o ryzyko kradzieży. Ryzyko dewastacji i graffiti - ochroną objęte jest całe mienie ubezpieczonego w tym wiaty przystankowe, przystanki autobusowe, ogrodzenia, bramy, znaki drogowe, tablice informacyjne i fotoradary oraz sygnalizatory. Okres ubezpieczenia w ramach OWU to również okres trwania wcześniejszych polis w TUW. sprzęt nie starszy niż 10 lat w przypadku szkody będzie likwidowany w zgłoszonych wartościach księgowych brutto lub odtworzeniowych
Klauzula automatycznego pokrycia - 20% SU maksymalnie 1.000.000,00 zł. Klauzula stempla bankowego - pod warunkiem, że na jego koncie znajdowały się środki wystarczające do zapłaty składki. Klauzula rzeczoznawców - za zgodą i wiedzą TU.

HARMONOGRAM PŁATNOŚCI

ŁĄCZNA KWOTA DO ZAPŁATY	8 720 PLN
SŁOWNIE	osiem tysięcy siedemset dwadzieścia złotych
SPOSÓB PŁATNOŚCI	Przelew
FORMA PŁATNOŚCI	Ratalnie
NUMER RACHUNKU BANKOWEGO	80 1240 6957 4003 5000 0000 0029

NUMER RATA	TERMIN PŁATNOŚCI	KWOTA
1 RATA	2024-06-17	2 180 PLN
2 RATA	2024-09-17	2 180 PLN
3 RATA	2024-12-17	2 180 PLN
4 RATA	2025-03-17	2 180 PLN



Podstawa zawarcia umowy: Zapytanie Ofertowe

Na podstawie art. 815 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. - Kodeks cywilny Ubezpieczający jest zobowiązany podać do wiadomości TUW „TUW” wszystkie znane sobie okoliczności, o które TUW „TUW” pyta w niniejszym wniosku.

1. Ubezpieczający oświadcza, że:
 - 1) został mu doręczony Dokument zawierający informacje o produkcie ubezpieczeniowym dla jednostek samorządu terytorialnego „Bezpieczna Gmina”, części maszyn, sprzętu budowlanego i transportowego, odpowiedzialności cywilnej pracowników samorządowych obowiązujący w dniu zawarcia umowy ubezpieczenia oraz, że zapoznał się z jego treścią przed zawarciem umowy ubezpieczenia,
 - 2) zostały mu doręczone ogólne warunki ubezpieczenia dla jednostek samorządu terytorialnego „Bezpieczna Gmina” zatwierdzone Uchwałą Zarządu TUW „TUW” nr 273/23 z dnia 20 listopada 2023 roku i wprowadzone do obrotu Zarządzeniem Prezesa Zarządu TUW „TUW” nr 79/23 z dnia 20 listopada 2023 roku obowiązujące w dniu zawarcia umowy ubezpieczenia oraz, że zapoznał się z ich treścią przed zawarciem umowy ubezpieczenia i wniósł o zawarcie umowy ubezpieczenia na ich podstawie,
 - 3) podane przez Ubezpieczającego informacje w toku zawarcia umowy, które zostały ujawnione na niniejszej polisie i załącznikach, są zgodne z prawdą i zostały podane według najlepszej wiedzy Ubezpieczającego oraz, że Ubezpieczający przyjmuje do wiadomości, iż podanie niezgodnych z prawdą lub niepełnych informacji może spowodować skutki prawne określone w ustawie z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny i konsekwencje wynikające z Ogólnych Warunków Ubezpieczenia dla jednostek samorządu terytorialnego „Bezpieczna Gmina”,
 - 4) w przypadku zmiany okoliczności, o które TUW „TUW” pyta w niniejszej polisie, Ubezpieczający zobowiązuje się zawiadamiać TUW „TUW” o tych zmianach niezwłocznie po otrzymaniu o nich wiadomości,
 - 5) został poinformowany, że niezależnie od doręczenia ogólnych warunków ubezpieczenia, o których mowa powyżej - można się z nimi zapoznać na stronie www.tuw.pl,

2. Informacja o przetwarzaniu danych:

- 1) administratorem danych osobowych jest TUW „TUW” z siedzibą ul. H. Raabego 13, 02-793 Warszawa,
- 2) w sprawach związanych z ochroną danych osobowych można kontaktować się z Inspektorem Ochrony Danych za pośrednictwem poczty elektronicznej na adres IOD@tuw.pl lub pisemnie na adres siedziby administratora,
- 3) przetwarzanie danych jest niezbędne do zawarcia i wykonania umowy, w której osoba, której dane dotyczą jest stroną lub występuje jako reprezentant strony tj. na podstawie art. 6 ust. 1 lit. b Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych), zwanego dalej „RODO” oraz rozpatrywania skarg i reklamacji na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c RODO, ewentualnie dane mogą być przetwarzane również w celu: dochodzenia roszczeń związanych z zawartą umową ubezpieczenia, podejmowania czynności w związku z przeciwdziałaniem przestępstwom ubezpieczeniowym, marketingu bezpośredniego produktów i usług własnych administratora, w tym w celach analitycznych - gdzie podstawą prawną przetwarzania danych jest niezbędność przetwarzania do realizacji prawnie uzasadnionego interesu administratora (art. 6 ust. 1 lit. f RODO), a także w celach archiwalnych - podstawą prawną przetwarzania danych jest konieczność wypełnienia obowiązku prawnego ciążącego na administratorze, wynikającego z przepisów (art. 6 ust. 1 lit. c RODO),
- 4) odbiorcami danych osobowych mogą być inne zakłady ubezpieczeń i zakłady reasekuracji oraz organy ustawowo upoważnione do dostępu do danych w zakresie i celu określonym w przepisach szczególnych (KNF, UFG itd.). Ponadto dane mogą być przekazywane instytucjom finansowym uczestniczącym w obsłudze płatności, podmiotom przetwarzającym dane osobowe na zlecenie administratora, m.in. dostawcom usług IT, czy też agentom ubezpieczeniowym - przy czym takie podmioty przetwarzają dane na podstawie umowy z administratorem i wyłącznie zgodnie z poleceniami administratora,
- 5) podane dane osobowe będą przechowywane do momentu przedawnienia roszczeń z tytułu umowy ubezpieczenia lub do momentu wygaśnięcia obowiązku przechowywania danych, wynikającego z przepisów prawa powszechnie obowiązującego,
- 6) osoba, której dane dotyczą, posiada prawo dostępu do treści swoich danych oraz prawo ich sprostowania, usunięcia, ograniczenia przetwarzania, prawo do przenoszenia danych, prawo wniesienia sprzeciwu, prawo do cofnięcia zgody w dowolnym momencie bez wpływu na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem - jeżeli przetwarzanie odbywa się na podstawie zgody,
- 7) ma prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy uzna, iż przetwarzanie jego danych osobowych narusza przepisy RODO,
- 8) podanie numeru telefonu oraz adresu e-mail nie jest obowiązkowe. Podanie pozostałych danych osobowych jest dobrowolne, ale konieczne do zawarcia i wykonywania umowy ubezpieczenia oraz do dokonania oceny ryzyka ubezpieczeniowego - bez podania danych osobowych nie jest możliwe zawarcie i obsługa umowy ubezpieczenia,
3. Ubezpieczający oświadcza, że został poinformowany o tym, że w trakcie trwania umowy ubezpieczenia może wskazać inny, niż w polisie adres do korespondencji (w tym adres poczty elektronicznej oraz numer telefonu) i zmienić swoje oświadczenie, co do sposobu przekazywania informacji i oświadczeń przez TUW „TUW”.
4. TUW „TUW” oświadcza, że posiada status dużego przedsiębiorcy w rozumieniu art. 4 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 2013 r. o przeciwdziałaniu nadmiernym opóźnieniom w transakcjach handlowych.

INFOLINIA / ZGŁASZANIE SZKÓD:

za pośrednictwem interaktywnego formularza na stronie www.tuw.pl
lub tel: +048/ 22 545 39 50



8238 MONIKA BAŁUCZYŃSKA

Kod, pieczęć i podpis przedstawiciela TUW „TUW”

Signed by /
Podpisano przez:

Monika
Bałuczyńska

Date / Data:
2024-05-29 12:20

Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych „TUW”
Biuro Regionalne: GORZÓW WIELKOPOLSKI - Oddział

Pracownik odpowiedzialny
MONIKA BAŁUCZYŃSKA

nr telefonu: 95 728-70-70
e-mail: monika.bałuczynska@tuw.pl



WÓJT GMINY SANTOK

Członek Rady Nadzorczej

GORZÓW WIELKOPOLSKI 2024-05-29
Miejscowość, data wystawienia polisy



Podstawa zawarcia umowy: Zapytanie Ofertowe

Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych „TUW”, zwane dalej TUW „TUW”, potwierdza zawarcie umowy ubezpieczenia na podstawie Warunków Zapytania Ofertowego oraz Ogólnych Warunków Ubezpieczenia dla jednostek samorządu terytorialnego „Bezpieczna Gmina”, obowiązujących w dniu zawarcia umowy ubezpieczenia.

Ubezpieczający	GMINA SANTOK UL. GORZÓWSKA 59, 66-431 SANTOK adres korespondencyjny: ULICA GORZÓWSKA 59, 66-431 SANTOK	REGON: 210966906 mail: - tel. -
Ubezpieczony	1. ZESPÓŁ SZKOŁNO-PRZEDSZKOLNY W SANTOKU ULICA Gorzowska 59, 66-431 SANTOK	REGON: 522715841
Okres ubezpieczenia	od 2024-05-01 godz. 00:00 do 2025-04-30 godz. 23:59	
Miejsce ubezpieczenia	1. ULICA Gorzowska 59, 66-431 SANTOK oraz wszystkie lokalizacje na terenie RP, w których znajduje się ubezpieczone mienie lub Ubezpieczony prowadzi swoją działalność	

UBEZPIECZENIE MIENIA OD WSZYSTKICH RYZYK

UBEZPIECZENIE MIENIA Z ROZSZERZENIEM O POWÓDZ	LIMIT DLA POWODZI
TAK	1 000 000,00 PLN LIMIT DLA POWODZI OBOWIĄDUJE ŁĄCZNIE DLA WSZYSTKICH JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO OBJĘTYCH OCHRONĄ UBEZPIECZENIOWĄ W RAMACH UMOWY GENERALNEJ NR 116950

PRZEDMIOT UBEZPIECZENIA	SUMA UBEZPIECZENIA PLN	SYSTEM UBEZPIECZENIA	SKŁADKA PLN
Budynki i lokale	7 007 066,26	Sumy stałe	5 395
Maszyny, urządzenia i wyposażenie	337 491,54	Sumy stałe	260
Wartość ubezpieczenia mienia zgodnie z Zapytaniem Ofertowym			
RAZEM	7 344 557,80		5 655

UBEZPIECZENIE SPRZĘTU ELEKTRONICZNEGO OD WSZYSTKICH RYZYK

PRZEDMIOT UBEZPIECZENIA	SUMA UBEZPIECZENIA PLN	SYSTEM UBEZPIECZENIA	SKŁADKA PLN
Sprzęt elektroniczny stacjonarny	318 650,97	Sumy stałe	1 545
Sprzęt elektroniczny przenośny na terytorium RP na sumy stałe	61 765,08	Sumy stałe	247
Wartość ubezpieczenia mienia zgodnie z Zapytaniem Ofertowym			
RAZEM	380 416,05		1 792

UBEZPIECZENIE ODNAWIALNYCH ŹRÓDEŁ ENERGII (OZE)

PRZEDMIOT UBEZPIECZENIA	SUMA UBEZPIECZENIA PLN	SYSTEM UBEZPIECZENIA	SKŁADKA PLN
Odnawialne źródła energii	129 949,50	Sumy stałe	520
Wartość ubezpieczenia mienia zgodnie z Zapytaniem Ofertowym			
RAZEM	129 949,50		520

FRANSZYZA/ UDZIAŁ WŁASNY

RODZAJ FRANSZYZY/UDZIAŁ WŁASNY	OPIS
Redukcyjna	grafiki - 10% szkody nie mniej niż 500,00 zł; koszty odtworzenia danych, licencjonowanego oprogramowania i wymiennych nośników danych - 1% wartości szkody, nie mniej niż 100,00 zł; OC pracodawcy - świadczenie wypłacone osobom uprawnionym na podstawie przepisów ustawy z dnia 30 października 2002 r. o ubezpieczeniu społecznym z tytułu wypadków przy pracy i chorób zawodowych; prom - ubezpieczenie sprzętu i maszyn - 10% wartości szkody nie mniej niż 200,00 zł; Maszyny od awarii i uszkodzeń - 500,00 zł;
Udział własny	sprzęt elektroniczny przenośny - kradzież z włamaniem i rabunek - 10% wartości szkody, nie mniej niż 200,00 zł; sprzęt elektroniczny przenośny - upadek - 15% wartości szkody, nie mniej niż 200,00 zł; odpowiedzialność majątkowa pracowników samorządowych za rażące naruszenie prawa - 10% sumy ubezpieczenia, nie mniej niż 300,00 zł; CARGO - 10% wartości szkody, nie mniej niż 200,00 zł
Integralna	sprzęt elektroniczny stacjonarny i przenośny - pozostałe szkody - 100,00 zł;

SIEDZIBA: Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych „TUW”, 02-793 Warszawa, ul. H. Reallego 13, www.tuw.pl
Infolinia: (+48 22) 545 39 50

Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy, XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, nr KRS 0000033264
NIP 526-10-33-426, REGON 012114979, kapitał zakładowy 27 921 004,00 zł w całości opłacony
Zarząd TUW „TUW”: Prezes Zarządu - Jerzy Lenard, Wiceprezes Zarządu - Agnieszka Róża,
Członkowie Zarządu - Bartłomiej Okrasa, Członek Zarządu - Paweł Zylin



POSTANOWIENIA DODATKOWE

Obowiązuje limit w ryzyku powodzi, powodzi błyskawicznej i w deszczu nawalnym w wysokości 1 000 000 zł. Przeziąkanie wód gruntowych - wyłączone z zakresu. Obowiązuje zasada proporcji. Klauzula katastrofy budowlanej - definicja zgodna art. 73 ust. 1 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane. Klauzula stałości warunków umowy i taryf ubezpieczeniowych- nie dotyczy nowego rodzaju działalności (OC) oraz przedmiotu ubezpieczenia (AR). Istniejące zabezpieczenia przeciwpożarowe i przeciwkradzieżowe - akceptujemy, o ile zabezpieczenia są zgodne z przepisami prawa oraz w momencie powstania szkody były sprawne. Nie ubezpieczamy nieużytkowanego mienia przeznaczonego do rozbiórki lub złomowania. Mienie składowane na zewnątrz; mienie na wolnym powietrzu - ochrona nie obejmuje szkód powstałych wskutek oddziaływania warunków atmosferycznych na mienie, jeżeli zgodnie z przeznaczeniem, instrukcją eksploatacji, warunkami przechowywania, nie powinno ono być tam złożone. Casco jednostek pływających zakres rozszerzony o ryzyko kradzieży. Ryzyko dewastacji i graffiti - ochroną objęte jest całe mienie ubezpieczonego w tym wiaty przystankowe, przystanki autobusowe, ogrodzenia, bramy, znaki drogowe, tablice informacyjne i fotoradary oraz sygnalizatory. Okres ubezpieczenia w ramach OWU to również okres trwania wcześniejszych polis w TUW. Sprzęt nie starszy niż 10 lat w przypadku szkody będzie likwidowany w zgłoszonych wartościach księgowych brutto lub odtworzeniowych. Klauzula automatycznego pokrycia - 20% SU max symalnie 1.000.000,00 zł. Klauzula stempli bankowego - pod warunkiem, że na jego koncie znajdowały się środki wystarczające do zapłaty składki. Klauzula rzeczoznawców - za zgodą i wiedzą TU.
--

HARMONOGRAM PŁATNOŚCI

ŁĄCZNA KWOTA DO ZAPŁATY	7 967 PLN
SŁOWNIE	siedem tysięcy dziewięćset sześćdziesiąt siedem złotych
SPOSOB PŁATNOŚCI	Przelew
FORMA PŁATNOŚCI	Ratałnie
NUMER RACHUNKU BANKOWEGO	80 1240 6957 4003 5000 0000 0029

NUMER RATA	TERMIN PŁATNOŚCI	KWOTA
1 RATA	2024-06-17	1 992 PLN
2 RATA	2024-09-17	1 992 PLN
3 RATA	2024-12-17	1 992 PLN
4 RATA	2025-03-17	1 991 PLN



Podstawa zawarcia umowy: Zapytanie Ofertowe

Na podstawie art. 815 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. - Kodeks cywilny Ubezpieczający jest zobowiązany podać do wiadomości TUV „TUV” wszystkie znane sobie okoliczności, o które TUV „TUV” pyta w niniejszym wniosku.

1. Ubezpieczający oświadcza, że:
 - 1) został mu doręczony Dokument zawierający informacje o produkcie ubezpieczeniowym dla jednostek samorządu terytorialnego „Bezpieczna Gmina”, części maszyn, sprzętu budowlanego i transportowego, odpowiedzialności cywilnej pracowników samorządowych obowiązujący w dniu zawarcia umowy ubezpieczenia oraz, że zapoznał się z jego treścią przed zawarciem umowy ubezpieczenia,
 - 2) zostały mu doręczone ogólne warunki ubezpieczenia dla jednostek samorządu terytorialnego „Bezpieczna Gmina” zatwierdzone Uchwałą Zarządu TUV „TUV” nr 273/23 z dnia 20 listopada 2023 roku i wprowadzone do obrotu Zarządzeniem Prezesa Zarządu TUV „TUV” nr 79/23 z dnia 20 listopada 2023 roku obowiązujące w dniu zawarcia umowy ubezpieczenia oraz, że zapoznał się z ich treścią przed zawarciem umowy ubezpieczenia i wniósł o zawarcie umowy ubezpieczenia na ich podstawie,
 - 3) podane przez Ubezpieczającego informacje w toku zawarcia umowy, które zostały ujawnione na niniejszej polisie i załącznikach, są zgodne z prawdą i zostały podane według najlepszej wiedzy Ubezpieczającego oraz, że Ubezpieczający przyjmuje do wiadomości, iż podanie niezgodnych z prawdą lub niepełnych informacji może spowodować skutki prawne określone w ustawie z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny i konsekwencje wynikające z Ogólnych Warunków Ubezpieczenia dla jednostek samorządu terytorialnego „Bezpieczna Gmina”,
 - 4) w przypadku zmiany okoliczności, o które TUV „TUV” pyta w niniejszej polisie, Ubezpieczający zobowiązuje się zawiadamić TUV „TUV” o tych zmianach niezwłocznie po otrzymaniu o nich wiadomości,
 - 5) został poinformowany, że niezależnie od doręczenia ogólnych warunków ubezpieczenia, o których mowa powyżej – można się z nimi zapoznać na stronie www.tuw.pl.,

2. Informacja o przetwarzaniu danych:

- 1) administratorem danych osobowych jest TUV „TUV” z siedzibą ul. H. Raabego 13, 02-793 Warszawa,
- 2) w sprawach związanych z ochroną danych osobowych można kontaktować się z Inspektorem Ochrony Danych za pośrednictwem poczty elektronicznej na adres IOD@tuw.pl lub pisemnie na adres siedziby administratora,
- 3) przetwarzanie danych jest niezbędne do zawarcia i wykonania umowy, w której osoba, której dane dotyczą jest stroną lub występuje jako reprezentant strony tj. na podstawie art. 6 ust. 1 lit. b Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych), zwanego dalej „RODO” oraz rozpatrywania skarg i reklamacji na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c RODO, ewentualnie dane mogą być przetwarzane również w celu: dochodzenia roszczeń związanych z zawartą umową ubezpieczenia, podejmowania czynności w związku z przeciwdziałaniem przestępstwom ubezpieczeniowym, marketingu bezpośredniego produktów i usług własnych administratora, w tym w celach analitycznych – gdzie podstawą prawną przetwarzania danych jest niezbędność przetwarzania do realizacji prawnie uzasadnionego interesu administratora (art. 6 ust. 1 lit. f RODO), a także w celach archiwalnych – podstawą prawną przetwarzania danych jest konieczność wypełnienia obowiązku prawnego ciążącego na administratorze, wynikającego z przepisów (art. 6 ust. 1 lit. c RODO),
- 4) odbiorcami danych osobowych mogą być inne zakłady ubezpieczeń i zakłady reasekuracji oraz organy ustawowo upoważnione do dostępu do danych w zakresie i celu określonym w przepisach szczególnych (KNF, UFG itd.). Ponadto dane mogą być przekazywane instytucjom finansowym uczestniczącym w obsłudze płatności, podmiotom przetwarzającym dane osobowe na zlecenie administratora, m.in. dostawcom usług IT, czy też agentom ubezpieczeniowym – przy czym takie podmioty przetwarzają dane na podstawie umowy z administratorem i wyłącznie zgodnie z poleceniami administratora,
- 5) podane dane osobowe będą przechowywane do momentu przedawnienia roszczeń z tytułu umowy ubezpieczenia lub do momentu wygaśnięcia obowiązku przechowywania danych, wynikającego z przepisów prawa powszechnie obowiązującego,
- 6) osoba, której dane dotyczą, posiada prawo dostępu do treści swoich danych oraz prawo ich sprostowania, usunięcia, ograniczenia przetwarzania, prawo do przenoszenia danych, prawo wniesienia sprzeciwu, prawo do cofnięcia zgody w dowolnym momencie bez wpływu na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem - jeżeli przetwarzanie odbywa się na podstawie zgody,
- 7) ma prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy uzna, iż przetwarzanie jego danych osobowych narusza przepisy RODO,
- 8) podanie numeru telefonu oraz adresu e-mail nie jest obowiązkowe. Podanie pozostałych danych osobowych jest dobrowolne, ale konieczne do zawarcia i wykonywania umowy ubezpieczenia oraz do dokonania oceny ryzyka ubezpieczeniowego – bez podania danych osobowych nie jest możliwe zawarcie i obsługa umowy ubezpieczenia,
3. Ubezpieczający oświadcza, że został poinformowany o tym, że w trakcie trwania umowy ubezpieczenia może wskazać inny, niż w polisie adres do korespondencji (w tym adres poczty elektronicznej oraz numer telefonu) i zmienić swoje oświadczenie, co do sposobu przekazywania informacji i oświadczeń przez TUV „TUV”.
4. TUV „TUV” oświadcza, że posiada status dużego przedsiębiorcy w rozumieniu art. 4 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 2013 r. o przeciwdziałaniu nadmiernym opóźnieniom w transakcjach handlowych.

INFOLINIA / ZGŁASZANIE SZKÓD:

za pośrednictwem interaktywnego formularza na stronie www.tuw.pl
lub tel: +048/ 22 545 39 50



Signed by /
Podpisano przez:

Monika
Bałuczyńska

Date / Data:
2024-05-29 12:20

Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych „TUV”
Biuro Regionalne: GORZÓW WIELKOPOLSKI - Oddział

Pracownik serwisujący
MONIKA BAŁUCZYŃSKA

nr telefonu: 95 728-70-70

e-mail: monika.baluczynska@tuw.pl



WÓJT GMINY SANTOK

Czytelny podpis Ubezpieczającego

Józef Lucniewski

GORZÓW WIELKOPOLSKI 2024-05-29
Miejscowość, data wystawienia polisy

8238 MONIKA BAŁUCZYŃSKA
Kod, pieczęć i podpis przedstawiciela TUV „TUV”



Podstawa zawarcia umowy: Zapytanie Ofertowe

Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych „TUW”, zwane dalej TUW „TUW”, potwierdza zawarcie umowy ubezpieczenia na podstawie Warunków Zapytania Ofertowego oraz Ogólnych Warunków Ubezpieczenia dla jednostek samorządu terytorialnego „Bezpieczna Gmina”, obowiązujących w dniu zawarcia umowy ubezpieczenia.

Ubezpieczający	GMINA SANTOK UL. GORZOWSKA 59, 66-431 SANTOK adres korespondencyjny: ULICA GORZOWSKA 59, 66-431 SANTOK	REGON: 210966906 mail: - tel. -
Ubezpieczony	1. URZĄD GMINY W SANTOKU ULICA GORZOWSKA 59, 66-431 SANTOK	REGON: 000548459
Okres ubezpieczenia	od 2024-05-01 godz. 00:00 do 2025-04-30 godz. 23:59	
Miejsce ubezpieczenia	1. ULICA GORZOWSKA 59, 66-431 SANTOK oraz wszystkie lokalizacje na terenie RP, w których znajduje się ubezpieczone mienie lub Ubezpieczony prowadzi swoją działalność	

UBEZPIECZENIE MIENIA OD WSZYSTKICH RYZYK

UBEZPIECZENIE MIENIA Z ROZSZERZENIEM O POWÓDZ	LIMIT DLA POWODZI
TAK	1 000 000,00 PLN LIMIT DLA POWODZI OBOWIĄZUJE ŁĄCZNIE DLA WSZYSTKICH JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO OBJĘTYCH OCHRONĄ UBEZPIECZENIOWĄ W RAMACH UMOWY GENERALNEJ NR 116950

PRZEDMIOT UBEZPIECZENIA	SUMA UBEZPIECZENIA PLN	SYSTEM UBEZPIECZENIA	SKŁADKA PLN
Budowle	25 978 564,99	Sumy stałe	18 003
Maszyny, urządzenia i wyposażenie	3 447 235,38	Sumy stałe	2 654
Budynki i lokale	19 456 466,43	Sumy stałe	14 980
Wartość ubezpieczenia mienia zgodnie z Zapytaniem Ofertowym			
RAZEM	48 882 266,80		35 637

UBEZPIECZENIE SPRZĘTU ELEKTRONICZNEGO OD WSZYSTKICH RYZYK

PRZEDMIOT UBEZPIECZENIA	SUMA UBEZPIECZENIA PLN	SYSTEM UBEZPIECZENIA	SKŁADKA PLN
Zdalna szkoła - sprzęt elektroniczny przenośny	107 447,81	Sumy stałe	1 612
Sprzęt elektroniczny przenośny na terytorium RP na sumy stałe	209 895,76	Sumy stałe	840
Sprzęt elektroniczny stacjonarny	525 532,52	Sumy stałe	2 549
Wartość ubezpieczenia mienia zgodnie z Zapytaniem Ofertowym			
RAZEM	842 876,09		5 001

UBEZPIECZENIE ODNAWIALNYCH ŹRÓDEŁ ENERGII (OZE)

PRZEDMIOT UBEZPIECZENIA	SUMA UBEZPIECZENIA PLN	SYSTEM UBEZPIECZENIA	SKŁADKA PLN
Odnawialne źródła energii	41 488,19	Sumy stałe	166
Wartość ubezpieczenia mienia zgodnie z Zapytaniem Ofertowym			
RAZEM	41 488,19		166

FRANSZYZA/ UDZIAŁ WŁASNY

RODZAJ FRANSZYZY/UDZIAŁ WŁASNY	OPIS
Redukcyjna	graffiti - 10% szkody nie mniej niż 500,00 zł; koszty odtworzenia danych, licencjonowanego oprogramowania i wymiennych nośników danych - 1% wartości szkody, nie mniej niż 100,00 zł; OC pracodawcy - świadczenie wypłacone osobom uprawnionym na podstawie przepisów ustawy z dnia 30 października 2002 r. o ubezpieczeniu społecznym z tytułu wypadków przy pracy i chorób zawodowych; prom - ubezpieczenie sprzętu i maszyn - 10% wartości szkody nie mniej niż 200,00 zł; Maszyny od awarii i uszkodzeń - 500,00 zł;
Udział własny	sprzęt elektroniczny przenośny - kradzież z włamaniem i rabunek - 10% wartości szkody, nie mniej niż 200,00 zł; sprzęt elektroniczny przenośny - upadek - 15% wartości szkody, nie mniej niż 200,00 zł; odpowiedzialność majątkowa pracowników samorządowych za rażące naruszenie prawa - 10% sumy ubezpieczenia, nie mniej niż 300,00 zł; CARGO - 10% wartości szkody, nie mniej niż 200,00 zł
Integralna	sprzęt elektroniczny stacjonarny i przenośny - pozostałe szkody - 100,00 zł;



POSTANOWIENIA DODATKOWE

Obowiązuje limit w ryzyku powodzi, powodzi błyskawicznej i w deszczu nawalnym w wysokości 1 000 000 zł. Przeziąkanie wód gruntowych - wyłączone z zakresu. Obowiązuje zasada proporcji. Klauzula katastrofy budowlanej - definicja zgodna art. 73 ust. 1 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane. Klauzula stałości warunków umowy i taryf ubezpieczeniowych - nie dotyczy nowego rodzaju działalności (OC) oraz przedmiotu ubezpieczenia (AR). Istniejące zabezpieczenia przeciwpożarowe i przeciwkradzieżowe - akceptujemy, o ile zabezpieczenia są zgodne z przepisami prawa oraz w momencie powstania szkody były sprawne. Nie ubezpieczamy nieużytkowanego mienia przeznaczonego do rozbiórki lub złomowania. Mienie składowane na zewnątrz; mienie na wolnym powietrzu - ochrona nie obejmuje szkód powstałych wskutek oddziaływania warunków atmosferycznych na mienie, jeżeli zgodnie z przeznaczeniem, instrukcją eksploatacji, warunkami przechowywania, nie powinno ono być tam złożone. Casco jednostek pływających zakres rozszerzony o ryzyko kradzieży. Ryzyko dewastacji i graffiti - ochroną objęte jest całe mienie ubezpieczonego w tym wiaty przystankowe, przystanki autobusowe, ogrodzenia, bramy, znaki drogowe, tablice informacyjne i fotoradary oraz sygnalizatory. Okres ubezpieczenia w ramach OWU to również okres trwania wcześniejszych polis w TUW. Sprzęt nie starszy niż 10 lat w przypadku szkody będzie likwidowany w zgłoszonych wartościach księgowych brutto lub odtworzeniowych. Klauzula automatycznego pokrycia - 20% SU maksymalnie 1.000.000,00 zł. Klauzula stempla bankowego - pod warunkiem, że na jego koncie znajdowały się środki wystarczające do zapłaty składki. Klauzula rzeczoznawców - za zgodą i wiedzą TU.
--

HARMONOGRAM PŁATNOŚCI

ŁĄCZNA KWOTA DO ZAPŁATY	40 804 PLN
SŁOWNIE	czterdzieści tysięcy osiemset cztery złotych
SPOSÓB PŁATNOŚCI	Przelew
FORMA PŁATNOŚCI	Ratalnie
NUMER RACHUNKU BANKOWEGO	80 1240 6957 4003 5000 0000 0029

NUMER RATY	TERMIN PŁATNOŚCI	KWOTA
1 RATA	2024-06-17	10 201 PLN
2 RATA	2024-09-17	10 201 PLN
3 RATA	2024-12-17	10 201 PLN
4 RATA	2025-03-17	10 201 PLN



Na podstawie art. 815 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. - Kodeks cywilny Ubezpieczający jest zobowiązany podać do wiadomości TUV „TUW” wszystkie znane sobie okoliczności, o które TUV „TUW” pyta w niniejszym wniosku.

1. Ubezpieczający oświadcza, że:
 - 1) został mu doręczony Dokument zawierający informacje o produkcie ubezpieczeniowym dla jednostek samorządu terytorialnego „Bezpieczna Gmina”, części maszyn, sprzętu budowlanego i transportowego, odpowiedzialności cywilnej pracowników samorządowych obowiązujący w dniu zawarcia umowy ubezpieczenia oraz, że zapoznał się z jego treścią przed zawarciem umowy ubezpieczenia,
 - 2) zostały mu doręczone ogólne warunki ubezpieczenia dla jednostek samorządu terytorialnego „Bezpieczna Gmina” zatwierdzone Uchwałą Zarządu TUV „TUW” nr 273/23 z dnia 20 listopada 2023 roku i wprowadzone do obrotu Zarządzeniem Prezesa Zarządu TUV „TUW” nr 79/23 z dnia 20 listopada 2023 roku obowiązujące w dniu zawarcia umowy ubezpieczenia oraz, że zapoznał się z ich treścią przed zawarciem umowy ubezpieczenia i wniósł o zawarcie umowy ubezpieczenia na ich podstawie,
 - 3) podane przez Ubezpieczającego informacje w toku zawarcia umowy, które zostały ujawnione na niniejszej polisie i załącznikach, są zgodne z prawdą i zostały podane według najlepszej wiedzy Ubezpieczającego oraz, że Ubezpieczający przyjmuje do wiadomości, iż podanie niezgodnych z prawdą lub niepełnych informacji może spowodować skutki prawne określone w ustawie z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny i konsekwencje wynikające z Ogólnych Warunków Ubezpieczenia dla jednostek samorządu terytorialnego „Bezpieczna Gmina”,
 - 4) w przypadku zmiany okoliczności, o które TUV „TUW” pyta w niniejszej polisie, Ubezpieczający zobowiązuje się zawiadomić TUV „TUW” o tych zmianach niezwłocznie po otrzymaniu o nich wiadomości,
 - 5) został poinformowany, że niezależnie od doręczenia ogólnych warunków ubezpieczenia, o których mowa powyżej – można się z nimi zapoznać na stronie www.tuw.pl.

2. Informacja o przetwarzaniu danych:

- 1) administratorem danych osobowych jest TUV „TUW” z siedzibą ul. H. Raabego 13, 02-793 Warszawa,
- 2) w sprawach związanych z ochroną danych osobowych można kontaktować się z Inspektorem Ochrony Danych za pośrednictwem poczty elektronicznej na adres IOD@tuw.pl lub pisemnie na adres siedziby administratora,
- 3) przetwarzanie danych jest niezbędne do zawarcia i wykonania umowy, w której osoba, której dane dotyczą jest stroną lub występuje jako reprezentant strony tj. na podstawie art. 6 ust. 1 lit. b Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych), zwanego dalej „RODO” oraz rozpatrywania skarg i reklamacji na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c RODO, ewentualnie dane mogą być przetwarzane również w celu dochodzenia roszczeń związanych z zawartą umową ubezpieczenia, podejmowania czynności w związku z przeciwdziałaniem przestępstwom ubezpieczeniowym, marketingu bezpośredniego produktów i usług własnych administratora, w tym w celach analitycznych – gdzie podstawą prawną przetwarzania danych jest niezbędność przetwarzania do realizacji prawnie uzasadnionego interesu administratora (art. 6 ust. 1 lit. f RODO), a także w celach archiwalnych – podstawą prawną przetwarzania danych jest konieczność wypełnienia obowiązku prawnego ciążącego na administratorze, wynikającego z przepisów (art. 6 ust. 1 lit. c RODO),
- 4) odbiorcami danych osobowych mogą być inne zakłady ubezpieczeń i zakłady reasekuracji oraz organy ustawowo upoważnione do dostępu do danych w zakresie i celu określonym w przepisach szczególnych (KNF, UFG itd.). Ponadto dane mogą być przekazywane instytucjom finansowym uczestniczącym w obsłudze płatności, podmiotom przetwarzającym dane osobowe na zlecenie administratora, m.in. dostawcom usług IT, czy też agentom ubezpieczeniowym – przy czym takie podmioty przetwarzają dane na podstawie umowy z administratorem i wyłącznie zgodnie z poleceniami administratora,
- 5) podane dane osobowe będą przechowywane do momentu przedawnienia roszczeń z tytułu umowy ubezpieczenia lub do momentu wygaśnięcia obowiązku przechowywania danych, wynikającego z przepisów prawa powszechnie obowiązującego,
- 6) osoba, której dane dotyczą, posiada prawo dostępu do treści swoich danych oraz prawo ich sprostowania, usunięcia, ograniczenia przetwarzania, prawo do cofnięcia zgody w dowolnym momencie bez wpływu na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem - jeżeli przetwarzanie odbywa się na podstawie zgody,
- 7) ma prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy uzna, iż przetwarzanie jego danych osobowych narusza przepisy RODO,
- 8) podanie numeru telefonu oraz adresu e-mail nie jest obowiązkowe. Podanie pozostałych danych osobowych jest dobrowolne, ale konieczne do zawarcia i wykonywania umowy ubezpieczenia oraz do dokonania oceny ryzyka ubezpieczeniowego – bez podania danych osobowych nie jest możliwe zawarcie i obsługa umowy ubezpieczenia,
3. Ubezpieczający oświadcza, że został poinformowany o tym, że w trakcie trwania umowy ubezpieczenia może wskazać inny, niż w polisie adres do korespondencji (w tym adres poczty elektronicznej) oraz numer telefonu) i zmienić swoje oświadczenia, co do sposobu przekazywania informacji i oświadczeń przez TUV „TUW”.
4. TUV „TUW” oświadcza, że posiada status dużego przedsiębiorcy w rozumieniu art. 4 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 2013 r. o przeciwdziałaniu nadmiernym opóźnieniom w transakcjach handlowych.

INFOLINIA / ZGŁASZANIE SZKÓD:

za pośrednictwem interaktywnego formularza na stronie www.tuw.pl
lub tel: +048/ 22 545 39 50



Signed by /
Podpisano przez:

Monika
Bałuczyńska

Date / Data:
2024-05-29 12:20

8238 MONIKA BAŁUCZYŃSKA

Kod, pieczęć i podpis przedstawiciela TUV „TUW”

Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych „TUW”
Biuro Regionalne: GORZÓW WIELKOPOLSKI - Oddział

Pracownik serwisujący
MONIKA BAŁUCZYŃSKA

nr telefonu: 95 728-70-70
e-mail: monika.bałuczyńska@tuw.pl



ÓJT GMINY SANTOK

Czytelny podpis Ubezpieczającego
Józef Ludniewski

GORZÓW WIELKOPOLSKI 2024-05-29
Miejscowość, data wystawienia polisy

